REGIONE PIEMONTE BU30 24/07/2025

Codice A1503C

D.D. 14 luglio 2025, n. 410

PR FSE+ 2021-2027. Avviso 2023-2027 per l'individamne e la gestione dell'Offerta di
formazione individuale continua e permanente approato con D.D. n. 471/A1503B/2023 del
19/09/2023 e integrato e modificato con D.D. n. 7/324503B/2024 del 16/12/2024. Presa d'atto
ritiri buoni aziendali con relativi codici COVAR. R iepilogo buoni in sostituzione (individuali e
aziendali) dal 5/03 al 14/07/2025 con, per i buoni

"8 REGIONE
B B PIEMONTE

ATTO DD 410/A1503C/2025 DEL 14/07/2025

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

A1500B - ISTRUZIONE E DIRITTO ALLO STUDIO UNIVERSIT ARIO, FORMAZIONE E
LAVORO

A1503C - Formazione professionale

OGGETTO: PR FSE+ 2021-2027. Awviso 202827 per lindividuazione e la gestit
dell'Offerta di formazione individuale continua e permateeapprovato con D.D.
471/A1503B/2023 del 19/09/2023 e integrato e modib con D.D. 1
752/A1503B/2024 del 16/12/2024. Presa d'atto ritiioni aziendali con relati
codici COVAR. Riepilogo buonin sostituzione (individuali e aziendali) dal 5/al
14/07/2025 con, per i buoni aziendali, attribuzicondice COR.

Visti:

» |'Atto di Indirizzo per la programmazione, nel pelo 2023-2027, dell'Offerta di formazione
individuale continua e permanente, approvato c@am.n. 22-7320 del 31 luglio 2023, integrata
con la D.G.R. n. 1-435 del 2 dicembre 2024 che gy@avato gli indirizzi per la formazione
continua individuale a iniziativa aziendale pguefiodo 2024-2027;

* |'Avviso per lindividuazione e la gestione delf@ta di formazione individuale continua e
permanente 2023-2027(di seguito "Avviso"), approvedn D.D. n. 471/A1503B/2023 del 19
settembre 2023 e aggiornato con D.D. n. 752/A15P3B4 del 16 dicembre 2024, in attuazione
della sopra citata D.G.R. n. 1-435 del 2 dicemi@y242

* la D.D. n. 793/A1503B/2023 del 28 dicembre 2023 bheapprovato, ai fini amministrativi, il
documento "Catalogo dell'Offerta di formazione unduale continua e permanente 2023-2027 -
Elenco delle agenzie formative a catalogo”, nel@gano indicate le agenzie formative ammesse
al Catalogo dell'Offerta di formazione individualentinua e permanente, titolari di uno o piu
corsi a catalogo;

* la D.D. n. 36/A1503B/2024 del 2 febbraio 2024 claeapprovato il documento nel quale sono
elencati i corsi di formazione inseriti nel Catadagdell'Offerta di formazione individuale continua



e permanente, proposti dalle agenzie formativeudiatla citata determinazione n. 793/2023,
dando tra l'altro atto che:

1. le agenzie formative titolari di corsi a catalpger poter erogare le attivita oggetto di coriidb
dovranno presentare domanda di finanziamento dnibiommazione secondo quanto previsto
dall’Awviso;

2. l'assunzione delle obbligazioni giuridiche e @dlnata all'assunzione dei relativi impegni di
spesa che saranno effettuati con successivi provesdi a seguito della presentazione delle
domande di finanziamento di cui al capoverso precey

* le determinazioni n. 211/A1503B/2024 del 9 magdi@£ n. 30/A1503B/2025 del 27 gennaio
2025 e n. 346/A1503C/2025 del 17 giugno 2025 cmadiaggiornato il Catalogo dell'Offerta di
formazione individuale continua e permanente, corsdrimento a catalogo di nuovi corsi,
presentati in occasione dei rispettivi sportellaggiornamento e valutati positivamente;

Tenuto conto che l'approvazione dell'elenco deisicar Catalogo costituisce autorizzazione
preliminare che conferisce ai soggetti attuatorpdessibilita di accedere ai contributi previsti al
capitolo 6 dell'Avviso;

Dato atto che con le determinazioni dirigenzialséguito indicate sono stati approvati e finanziati
buoni presentati in occasione degli sportelli pgigo

n. 198/A1503B/2024 del 24/04/2024 (sportello 1-2a# 5/03/2024 al 22/03/2024) per un

importo di euro 1.400.801,90;

* n. 316/A1503B/2024 del 13/06/2024 (sportello 2-202427 al 31 maggio 2024) per un importo
di euro 712.245,60;

* n. 482/A1503B/2024 del 3/09/2024 (sportello 3-2024 8/07/2024 al 19/07/2024) per un
importo di euro 871.265,49;

* n. 663/A1503B/2024 del 19/11/2024 (sportello 4-2@ 30/09/2024 al 11/10/2024) per un
importo di euro 1.527.262,32;

* n. 167/A1503B/2025 del 2/04/2025 (sportello 1-2@2® 17 al 28/02/2025) per un importo di
euro 2.034.198,68;

* n. 301/A1503B/2025 del 28/05/2025 (sportello 2-262565 al 9/05/2025) per un importo di euro

496.526,62;

Precisato che le agenzie formative beneficiaridicate negli allegati di autorizzazione approvati
con le determinazioni citate al capoverso precergmissono sostituire, alle condizioni e con le
modalita previste al paragrafo 9.1.3 dell'Avvisapw piu buoni tra quelli elencati nel medesimo
allegato;

Dato atto che, con riferimento ai buoni aziendadiftandosi di agevolazione in regime de minimis
generale ai sensi del Reg. (UE) 2023/2831, ocameressariamente procedere all’autorizzazione
con provvedimento che riporti anche, per ciascunoaiil codice COR attribuito a seguito
dell'interrogazione e dellimplementazione del Retigp Nazionale degli Aiuti, istituito con la legge
29 luglio 2015, n. 115 (di seguito RNA);

Ritenuto comunque necessario approvare periodida@mngih elenchi dei buoni in sostituzione
(individuali e aziendali), prima della predisposizé delle relative domande di rimborso da parte
delle agenzie formative beneficiarie del finanziatoe

Ritenuto inoltre di prendere atto, ai fini dell’adpimento degli obblighi di registrazione nel RNA,
dei codici COVAR indicati nell’allegato “4” alla psente determinazione, rilasciati a seguito di



ritiro/cancellazione del buono aziendale per ler@sp/soggetti assimilati per le quali non é stata
erogata l'attivita formativa nella durata minimayista;

Visti gli elenchi riepilogativi riferiti al periodalal 5/03 al 14/07/2025 di tutti i buoni formativi
validi inseriti in sostituzione di buoni formatigompresi negli allegati di autorizzazione approvati
con le citate determinazioni n. 482/A1503B/2024 ofsglo 3-2024), n. 167/A1503B/2025
(sportello 1-2025) e n. 301/A1503B/2025 (sport@Ha025), allegati “1”, “2” e “3” al presente atto
per farne parte integrante e sostanziale, ed eziafenche non sono presenti buoni in sostituzione
non ancora compresi in elenchi approvati con preaggrovvedimenti riferiti agli sportelli 1-2024,
2-2024 e 4-2024;

Precisato che con determinazioni n. 576/A1503B/202416/10/2024, n. 796/A1503B/2024 del
20/12/2024 e n. 109/A1503B/2025 del 4/03/2025 sstati regolarmente approvati gli elenchi di
tutti i buoni formativi in sostituzione fino al 4arzo 2025;

Dato atto che il presente provvedimento non conaporipegni di spesa a carico della Regione
Piemonte, in quanto la spesa per i buoni in sastie di cui agli elenchi allegati rientra in gaell
gia impegnata con le determinazioni di finanziaroetéi buoni formazione citate al capoverso
precedente;

Attestata la regolaritd amministrativa del presgmta/vedimento ai sensi della D.G.R. n. 8-8111 del
25/01/2024;

Tutto cid premesso,

in conformita con gli indirizzi disposti dalla GitenRegionale con le deliberazioni n. 22-7320/2023
e n. 1-435/2024 e definiti nell’Avviso per l'indduazione e la gestione dell'offerta di formazione
individuale continua e permanente 2023-2027, aiooeon D.D. n. 471/2023 e aggiornato con
D.D. n. 752/2024;

LA DIRIGENTE

Richiamati i seguenti riferimenti normativi:

* la legge regionale 24/11/2023, n. 32 "Sistema nategdelle politiche e dei servizi
I'orientamento permanente, la formazione profesdea il lavoro”;

* la Legge n. 241/1990 "Nuove norme in materia dcpdimento amministrativo e di diritf
di accesso ai documenti amministrativi” e s.m.i.;

* la L.R. n. 14/2014 "Norme sul procedimento ammraisto e disposizioni in materia
semplificazione”;

e il D. Lgs. n. 165/2001 e s.m.i., "Norme generalill'stdinamento del lavoro alle
dipendenze delle amministrazioni pubbliche™;

* la L.R. n. 23/2008 e s.m.i,, "Disciplina dell'orgazazione degli Uffici regionali
disposizioni concernenti la dirigenza ed il perdeha

e il D. Lgs. n. 33/2013 e s.m.i.,, "Riordino dellasdiplina riguardante gli obblighi
pubblicita, trasparenza, diffusione d'informazidaeparte delle PP.AA." e s.m.i.;

* la D.GR. n. 11739 del 31 gennaio 2025 di approvazione del Piategrato di attivita
organizzazione (PIAQ) della Giunta regionale delnRante per gli anni 2025-2027;



DETERMINA

1. di approvare, per quanto espresso in premesisalegchi riepilogativi riferiti al periodo dal
5/03/2025 al 14/07/2025 di tutti i buoni formatualidi inseriti in sostituzione di buoni formativi
compresi negli allegati di autorizzazione approvetin le determinazioni dirigenziali n.
482/A1503B/2024 del 3/09/2024, n. 167/A1503B/20252104/2025 e n. 301/A1503B/2025 del
28/05/2025 allegati “1”, “2” e “3” al presente atper farne parte integrante e sostanziale, che
riportano, per ciascuno dei buoni formazione azinth sostituzione, i rispettivi codici
identificativi dell'aiuto (COR) che si confermanelrRNA mediante I'inserimento degli estremi
della presente determinazione ;

2. prendere atto, ai fini del'adempimento degliblgphi di registrazione nel RNA, dei codici
COVAR indicati nell'allegato “4” alla presente detgnazione, rilasciati a seguito di
ritiro/cancellazione del buono aziendale per ler@sp/soggetti assimilati per le quali non é stata
erogata I'attivita formativa nella durata minimaeyista e provvedere alla conferma dei codici
COVAR nel RNA mediante I'inserimento degli estreshel presente provvedimento.

3. di dare atto che il presente provvedimento r@mnporta impegni di spesa a carico della Regione
Piemonte, in quanto la spesa per i buoni in s@stitke di cui all’elenco allegato rientra in quella
gia impegnata con le determinazioni citate al puntoon cui sono stati approvati e finanziati i
buoni presentati rispettivamente in occasione dggirtelli 3-2024 (dal 8 al 19/07/2024), 1-2025
(dal 17 al 28/02/20205) e 2-2025 dal (dal 5 al 2035) per un importo complessivo impegnato
a favore delle agenzie formative autorizzate paeueo 3.401.990,79 (euro 871.265,49 sullo
sportello 3-2024, euro 2.034.198,68 e euro 496@26ullo sportello 2-2025).

Gli allegati “1” ,“2”, “3” e “4” sono parti integrati e sostanziali della presente determinazione
dirigenziale.

La presente determinazione, non riconducibile faltespecie definite dagli artt. 15, 23 e 26 del D.
Lgs. n. 33/2013, non e soggetta a pubblicazionk rselzione “Amministrazione trasparente” del
sito della Regione Piemonte.

La presente Determinazione verra pubblicata sul Bella Regione Piemonte ai sensi dell'art. 61
dello Statuto e dell'art. 5 della L.R. 22/2010.

LA DIRIGENTE (A1503C - Formazione professionale)
Firmato digitalmente da Enrica Pejrolo

Si dichiara che sono parte integrante del presemevedimento gli allegati riportati a seguite
archiviati come file separati dal testo del provueehto sopra riportato:

Allegato_1_Allegato_Autorizzazione_Buoni_in_Sostione_del_14 07_2025 Ore_

L 27 pdf
5 Allegato_2 Allegato_Autorizzazione_Buoni_in_Sostiane _del 14 07 _2025 Ore_
© 35.pdf

1 L'impronta degli allegati rappresentata nel timbro digitale QRCode in elenco e quella dei file pre-esistenti
alla firma digitale con cui e stato adottato il provvedimento



Allegato_3_Allegato_Autorizzazione_Buoni_in_Sostione_del_14 07_2025 Ore_’
33.pdf

4 allegato_4 autorizzazione_COVAR.pdf

T

Allegato ===

3.




COESIONE
ITALIA 21-27

’ Cofinanziato s B S REGIONE
dall'Unione europea B B PIEMONTE

OFFERTA DI FORMAZIONE INDIVIDUALE CONTINUA E PERMANENTE 2023-2027

ALLEGATO DI RIEPILOGO BUONI FORMAZIONE IN SOSTITUZIONE

SPORTELLO DAL 08/07/2024 AL 19/07/2024

(Data stampa allegato 14/07/2025 Ore 9:27)

Operatore  B5 CIOFS - FP PIEMONTE ETS Codice Fiscale 80101590018

Rappresentato dal proprio Legale Rappresentante o procuratore Speciale.

Richiesti n. 1 buoni formazione in sostituzione Valore buoni in sostituzione Euro 535,50
Operazione /CUP 78911 /J12B24003450006 Classificazione I1.g.1.01 Fonte FSE+ Euro  6.120,00
NOMINATIVO CODICE FISCALE D), COREI) DENOMINAZIONE CORSO QUOTA PUBBLICA | QUOTA PRIVATA
CATALOGO

107181 Elementi di paghe e contributi 535,50 229,50,

Pag. 1di2



FTALIA 2127 Cofinanziato B8 REGIONE
dall'Unione europea BB PIEM{}NTE
TOTALI RIEPILOGATIVI BUONI IN SOSTITUZIONE

Importo Totale Euro 535,50

Distribuzione per fonte di finanziamento

Importo Fonte FSE+ Euro 535,50

Distribuzione per classificazione

Importo  1I.g.1.01 Euro 535,50

Pag. 2di2



ﬁiﬁiﬁﬂzﬁ ’ - Cﬂﬁnar_'uz'ratﬂ e i REGIDNE
PEMONTE n dall'Unione europea - B B PIEMONTE

OFFERTA DI FORMAZIONE INDIVIDUALE CONTINUA E PERMANENTE 2023-2027

ALLEGATO DI RIEPILOGO BUONI FORMAZIONE IN SOSTITUZIONE

SPORTELLO DAL 17/02/2025 AL 28/02/2025

(Data stampa allegato 14/07/2025 Ore 9:35)

Operatore B181 ANFA - AGENZIA PER LA FORMAZIONE AVANZATA Codice Fiscale 97624100018

Rappresentato dal proprio Legale Rappresentante o procuratore Speciale.

Richiesti n. 4 buoni formazione in sostituzione Valore buoni in sostituzione Euro 2.713,20
Operazione /CUP 80597 /J12B25000780006 Classificazione 11.g.1.01 Fonte FSE+ Euro 25.208,30
ID. CORSO
NOMINATIVO CODICE FISCALE CATALOGO DENOMINAZIONE CORSO QUOTA PUBBLICA | QUOTA PRIVATA
SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE E COMMERCIO

101766 ALIMENTARE 928,20 397,80
102202 AMMINISTRATORE di CONDOMINIO 749,70 321,30
102202 AMMINISTRATORE di CONDOMINIO 749,70 321,30
101772 TECNICHE di DIZIONE e PUBLIC READING 285,60 122,40

Pag. 1di 54



ﬁifﬂﬂgmﬁ Cofinanziato
n dall'Unione europea

Operatore  B325 ASCOM FORM

Rappresentato dal proprio Legale Rappresentante o procuratore Speciale.

Richiesti n. 1 buoni formazione in sostituzione

Codice Fiscale

Valore buoni in sostituzione

B8 REGIONE
B W PIEMONTE

02869830048

Euro 535,50

Operazione / CUP 80607 / J72B25000310006 Classificazione 11.g.1.01 Fonte FSE+ Euro  6.961,50
ID. CORSO
NOMINATIVO CODICE FISCALE CATALOGO DENOMINAZIONE CORSO QUOTA PUBBLICA | QUOTA PRIVATA
131258 LINGUA INGLESE - Livello INTERMEDIO 535,50 229,50

Pag. 2 di 54



COESIONE
ITALIA a1-27

» B

B302 EFFETTO

Operatore

Rappresentato dal proprio Legale Rappresentante o procuratore Speciale.

Richiesti n. 5 buoni formazione in sostituzione

Cofinanziato
dall'Unione europea

Codice Fiscale

Valore buoni in sostituzione

B8 REGIONE
B W PIEMONTE

97751450012

Euro 2.657,10

Operazione / CUP 80635 /J12B25000850006 Classificazione I1.g.1.01 Fonte FSE+ Euro 29.748,30
ID. CORSO
NOMINATIVO CODICE FISCALE CATALOGO DENOMINAZIONE CORSO QUOTA PUBBLICA | QUOTA PRIVATA
101818 LINGUA INGLESE - Livello INTERMEDIO 535,50 229,50
101818 LINGUA INGLESE - Livello INTERMEDIO 765,00 0,00
101817 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 5355 229,50
101820 LINGUA SPAGNOLA - Livello ELEMENTARE 535,50 229,50
Operazione / CUP 80779 /J12B25001280006 Classificazione I1.g.1.02 Fonte FSE+ Euro 4.284,00
COD.
ID. CORSO QUOTA | QUOTA CODICE FISCALE CODICE | DATA ATTR.
NOMINATIVO CODICE FISCALE ATALOGO| DENOMINAZIONE CORSO PUBBLICA | PRIVATA A%?]IE ?\I(];)A AZIENDA DENOMINAZIONE AZIENDA COR CODICE COR
101823 [TECNICHE DI PROJECT MANAGEMENT] 285,60 122,40 D 91421 BISIGNANO GERARDO 24488063 10/07/2025

Pag. 3 di 54



ﬁifﬂﬂgmﬁ Cofinanziato
n dall'Unione europea

Operatore C32 AZIENDA FORMAZIONE PROFESSIONALE A.F.P. SOC. CONS ARL

Rappresentato dal proprio Legale Rappresentante o procuratore Speciale.

Richiesti n. 2 buoni formazione in sostituzione

Codice Fiscale

Valore buoni in sostituzione

B8 REGIONE
B W PIEMONTE

80008390041

Euro 785,40

Operazione / CUP 80703 /J62B25001110006 Classificazione 11.g.1.01 Fonte FSE+ Euro 18.293,70
ID. CORSO
NOMINATIVO CODICE FISCALE CATALOGO DENOMINAZIONE CORSO QUOTA PUBBLICA | QUOTA PRIVATA
107350 Elementi di programmazione web - Livello base 428,40 183,60
107354 Tecniche di contabilita 357,0 153,0

Pag. 4 di 54



COESIONE
ITALIA a1-27 ’
-«

Cofinanziato
dall'Unione europea

"8 REGIONE
B W PIEMONTE

Operatore C28 APRO FORMAZIONE SOCIETA' CONSORTILE A RESPONSABILITA' LIMITATA Codice Fiscale 02605270046
Rappresentato dal proprio Legale Rappresentante o procuratore Speciale.
Richiesti n. 18 buoni formazione in sostituzione Valore buoni in sostituzione Euro  8.772,00
Operazione / CUP 80665 / J82B25001500006 Classificazione II.g.1.02 Fonte FSE+ Euro 10.442,25
COD.
ID. CORSO QUOTA | QUOTA CODICE FISCALE CODICE | DATA ATTR.
NOMINATIVO CODICE FISCALE ATALOGO DENOMINAZIONE CORSO PUBBLICA | PRIVATA A%?]IE ?\I(];)A AZIENDA DENOMINAZIONE AZIENDA COR CODICE COR
LINGUA INGLESE - Livello BUN DA MAT DI COLLA CLAUDIA &
101850 ELEMENTARE 535,50 229,500 D 97609 C.SNC. 24488059 10/07/2025
TECNICHE DI PROGETTAZIONE 3D -
101871 LIVELLO BASE 357,00 153,00 D 97773 COLOMBARDO SRL 244880064 10/07/2025
KAPPADI DI DINTER CORNELIA
107592 | ELEMENTI DI DIGITAL MARKETING 357,0 153,000 D 97756 LOREDANA & C. S.N.C. 24488066 10/07/2025
Operazione / CUP 80789 /J82B25001550006 Classificazione I1.g.1.01 Fonte FSE+ Euro 97.647,15
ID. CORSO
NOMINATIVO CODICE FISCALE CATALOGO DENOMINAZIONE CORSO QUOTA PUBBLICA | QUOTA PRIVATA
107588 ELEMENTI DI CONTABILITA' AZIENDALE 446,25 191,25
107588 ELEMENTI DI CONTABILITA' AZIENDALE 446,25 191,25
101850 LINGUA INGLESE - Livello ELEMENTARE 535,5 229,50
101848 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 535,50 229,50,
101848 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 765,00 0,00
101853 TECNICHE DI CUCINA BASE 446,25 191,25
101848 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 765,00 0,00

Pag. 5di 54



COESIONE
ITALIA a1-27

)

Cofinanziato

dall'Unione europea

B E REGIONE
M W PIEMONTE

NOMINATIVO

CODICE FISCALE

OO DENOMINAZIONE CORSO QUOTA PUBBLICA | QUOTA PRIVATA
101846 LINGUA INGLESE - Livello POST-INTERMEDIO 535,50 229,50
107592 ELEMENTI DI DIGITAL MARKETING 357,00 153,00
107592 ELEMENTI DI DIGITAL MARKETING 357,00 153,00
107592 ELEMENTI DI DIGITAL MARKETING 357,00 153,00
101860 LINGUA INGLESE - Livello INTERMEDIO 535,50 229,50
101871 TECNICHE DI PROGETTAZIONE 3D - LIVELLO BASE 357,00 153,00
101845 TECNICHE DI PASTICCERIA DA RISTORAZIONE 637,50 0,00
101852 TECNICHE DI CUCINA AVANZATE 446,25 191,29

Pag. 6 di 54



ﬁifﬂﬂgmﬁ Cofinanziato
n dall'Unione europea

B8 REGIONE
B W PIEMONTE

Operatore ~ B16 ASSOCAM SCUOLA CAMERANA Codice Fiscale 97517090011
Rappresentato dal proprio Legale Rappresentante o procuratore Speciale.
Richiesti n. 1 buoni formazione in sostituzione Valore buoni in sostituzione Euro 446,25
Operazione / CUP 80601 / J12B25000790006 Classificazione I1.g.1.01 Fonte FSE+ Euro  5.355,00
ID. CORSO
NOMINATIVO CODICE FISCALE CATALOGO DENOMINAZIONE CORSO QUOTA PUBBLICA | QUOTA PRIVATA
131619 TECNICHE DI INTELLIGENZA ARTIFICIALE PER LA PRODUTTIVITA' 446,29 191,25

LAVORATIVA

Pag. 7 di 54



ﬁifﬂ%ﬂ% Cofinanziato
n dall'Unione europea

B8 REGIONE
B W PIEMONTE

Operatore  B358 AFEA FORMAZIONE Codice Fiscale 95630190015
Rappresentato dal proprio Legale Rappresentante o procuratore Speciale.
Richiesti n. 1 buoni formazione in sostituzione Valore buoni in sostituzione Euro 428,40
Operazione / CUP 80639 /J22B25000200006 Classificazione I1.g.1.01 Fonte FSE+ Euro  2.998,80
ID. CORSO
NOMINATIVO CODICE FISCALE CATALOGO DENOMINAZIONE CORSO QUOTA PUBBLICA | QUOTA PRIVATA
131785 AGGIORNAMENTO TECNICHE DI DERMOPIGMENTAZIONE E 428.40) 183,60

CAMOUFLAGE

Pag. 8 di 54



COESIONE
ITALIA a1-27

dall'Unione europea

’ - Cofinanziato

B E REGIONE
M W PIEMONTE

Operatore ~ B15 ASSOCIAZIONE SCUOLE TECNICHE S. CARLO Codice Fiscale 07585390011

Rappresentato dal proprio Legale Rappresentante o procuratore Speciale.

Richiesti n. 16 buoni formazione in sostituzione Valore buoni in sostituzione Euro 17.301,75

Operazione / CUP 80677 /J12B25001120006 Classificazione I1.g.1.01 Fonte FSE+ Euro 128.303,25

NOMINATIVO CODICE FISCALE R DENOMINAZIONE CORSO QUOTA PUBBLICA | QUOTA PRIVATA

131126 ELEMENTI BASE di FALEGNAMERIA 803,25 344,25
131126 ELEMENTI BASE di FALEGNAMERIA 803,25 344,25
131126 ELEMENTI BASE di FALEGNAMERIA 803,25 344,25
131126 ELEMENTI BASE di FALEGNAMERIA 803,25 344,25
131122 ELEMENTI BASE di TAGLIO E CONFEZIONE 1.530,00¢ 0,00
131126 ELEMENTI BASE di FALEGNAMERIA 803,25 344,25
131126 ELEMENTI BASE di FALEGNAMERIA 803,25 344,25
131156 TECNICHE di MANUTENZIONE CONSERVATIVA degli ARREDI LIGNEI 535,50 229,50,
131156 TECNICHE di MANUTENZIONE CONSERVATIVA degli ARREDI LIGNEI 535,50 229,50
131159 ELEMENTI BASE di TAGLIO E CONFEZIONE 1.530,00/ 0,00
131156 TECNICHE di MANUTENZIONE CONSERVATIVA degli ARREDI LIGNEI 535,50 229,50,
131122 ELEMENTI BASE di TAGLIO E CONFEZIONE 1.530,00 0,00
131123 OPERATORE DELLE CONFEZIONI 2.422,50 0,00
131128 TECNICHE di FALEGNAMERIA 803,25 344,25
131143 ELEMENTI BASE di TAGLIO E CONFEZIONE 1.530,00 0,00

Pag. 9 di 54



COESIONE

ITALIA 21-27 gallUnione
MEMONTE n

dall'Unione europea

B8 REGIONE
B W PIEMONTE

NOMINATIVO CODICE FISCALE OO DENOMINAZIONE CORSO QUOTA PUBBLICA | QUOTA PRIVATA
131143 ELEMENTI BASE di TAGLIO E CONFEZIONE 1.530,00 0,00

Pag. 10 di 54



B REGIONE
M W PIEMONTE

ﬁiﬁﬂﬂzﬂﬁ Cofinanziato
- n dall'Unione europea

Operatore C19 CONSORZIO PER LA FORMAZIONE, L'INNOVAZIONE E LA QUALITA' Codice Fiscale 07117750013

Rappresentato dal proprio Legale Rappresentante o procuratore Speciale.

Richiesti n. 7 buoni formazione in sostituzione Valore buoni in sostituzione Euro 3.123,75
Operazione /CUP 80773 /J12B25001260006 Classificazione I1.g.1.01 Fonte FSE+ Euro 31.811,25
ID. CORSO
NOMINATIVO CODICE FISCALE CATALOGO DENOMINAZIONE CORSO QUOTA PUBBLICA | QUOTA PRIVATA
102454 TECNICHE DI CUCINA BASE 446,25 191,25
102454 TECNICHE DI CUCINA BASE 446,25 191,25
TECNICHE DI DEGUSTAZIONE VINI E ABBINAMENTO
102361 ENOGASTRONOMICO 446,25 191,25
TECNICHE DI DEGUSTAZIONE VINI E ABBINAMENTO
102361 ENOGASTRONOMICO 446,25 191,25
130904 TECNICHE DI FOTOGRAFIA DIGITALE 446,25 191,25
130904 TECNICHE DI FOTOGRAFIA DIGITALE 446,25 191,25
102458 TECNICHE DI CUCINA AVANZATE 446,25 191,25

Pag. 11 di 54



COESIONE
IT.HLIA a-a7

B E REGIONE
M W PIEMONTE

Cofinanziato
dall'Unione europea

Operatore ~ C108 CONSORZIO P.R.E. Codice Fiscale 07124490017

Rappresentato dal proprio Legale Rappresentante o procuratore Speciale.

Richiesti n. 14 buoni formazione in sostituzione Valore buoni in sostituzione Euro 12.127,00
Operazione / CUP 80667 / J12B25001000006 Classificazione 11.g.1.01 Fonte FSE+ Euro 121.710,30
NOMINATIVO CODICE FISCALE RN DENOMINAZIONE CORSO QUOTA PUBBLICA | QUOTA PRIVATA

101900 LINGUA INGLESE - Livello INTERMEDIO 535,50 229,50,
101903 LINGUA INGLESE - Livello POST-INTERMEDIO 535,50 229,50,
130956 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 535,50 229,50)
101882 LINGUA INGLESE - Livello INTERMEDIO 535,50 229,50,
101884 LINGUA INGLESE - Livello ELEMENTARE 535,50 229,50,
101884 LINGUA INGLESE - Livello ELEMENTARE 535,50 229,50)
101907 LINGUA INGLESE - Livello INTERMEDIO 535,50 229,50,
130963 LINGUA INGLESE - Livello ELEMENTARE 535,50 229,50,
101889 LINGUA INGLESE - Livello INTERMEDIO 535,50, 229,50)

AGENTE DI AFFARI IN MEDIAZIONE IMMOBILIARE E AGENTE MUNITO

101872 DI MANDATO A TITOLO ONEROSO 1.693,00 300,00
AGENTE DI AFFARI IN MEDIAZIONE IMMOBILIARE E AGENTE MUNITO

101872 DI MANDATO A TITOLO ONEROSO 1.693,00 500,00
AGENTE DI AFFARI IN MEDIAZIONE IMMOBILIARE E AGENTE MUNITO

101872 DI MANDATO A TITOLO ONEROSO 1.693,00 300,00

101882 LINGUA INGLESE - Livello INTERMEDIO 535,50 229,50

Pag. 12 di 54



B8 REGIONE
B W PIEMONTE

ﬁifﬂﬂgmﬁ Cofinanziato
n dall'Unione europea

Operazione /CUP 80693 /J12B25001110006 Classificazione 11.g.1.02 Fonte FSE+ Euro 27.799,30
COD.
ID. CORSO QUOTA | QUOTA CODICE FISCALE CODICE | DATA ATTR.
NOMINATIVO CODICE FISCALE ATALOGO DENOMINAZIONE CORSO PUBBLICA | PRIVATA. Aéi\lli II\\I%A AZIENDA DENOMINAZIONE AZIENDA COR CODICE COR
AGENTE DI AFFARI IN MEDIAZIONE HEBANO NERO DI CROCE
101872 IMMOBILIARE E AGENTE MUNITO DI 1.693,0 500,000 D 97667 CARLOTTA 24488065 10/07/2025

Pag. 13 di 54



"8 REGIONE
B W PIEMONTE

ﬁiﬁﬂﬂiﬁﬁ Cofinanziato
= n dall'Unione europea

Operatore  B344 SP-FORMAZIONE Codice Fiscale 97797170012

Rappresentato dal proprio Legale Rappresentante o procuratore Speciale.

Richiesti n. 5 buoni formazione in sostituzione Valore buoni in sostituzione Euro  2.677,50
Operazione / CUP 80593 /J12B25000800006 Classificazione I1.g.1.01 Fonte FSE+ Euro 22.491,00
ID. CORSO
NOMINATIVO CODICE FISCALE CATALOGO DENOMINAZIONE CORSO QUOTA PUBBLICA | QUOTA PRIVATA

101596 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 535,50 229,50
101594 LINGUA INGLESE - Livello ELEMENTARE 535,50 229,50
101516 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 535,5 229,50
101594 LINGUA INGLESE - Livello ELEMENTARE 535,50 229,50
101596 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 535,50 229,50

Pag. 14 di 54



ﬁifﬂﬂgmﬁ Cofinanziato
n dall'Unione europea

B8 REGIONE
B W PIEMONTE

Operatore ~ B50 FORMATER Codice Fiscale 94015820023

Rappresentato dal proprio Legale Rappresentante o procuratore Speciale.

Richiesti n. 2 buoni formazione in sostituzione Valore buoni in sostituzione Euro 1.856,40

Operazione / CUP 80747 /J62B25001130006 Classificazione 11.g.1.01 Fonte FSE+ Euro 17.049,30

ID. CORSO
NOMINATIVO CODICE FISCALE CATALOGO DENOMINAZIONE CORSO QUOTA PUBBLICA | QUOTA PRIVATA

101966 SOMMINISTRAZIONE DI :ﬂﬁgﬁg\]}i{EBEVANDE E COMMERCIO 928,20 397,80
101966 SOMMINISTRAZIONE DI QIE%EE&%EEVANDE E COMMERCIO 9282 397.8

Pag. 15 di 54



B E REGIONE
M W PIEMONTE

ﬁiﬁﬂﬂzﬂﬁ Cofinanziato
n dall'Unione europea

Operatore B8 ENGIM PIEMONTE ETS Codice Fiscale 97691050013

Rappresentato dal proprio Legale Rappresentante o procuratore Speciale.

Richiesti n. 8 buoni formazione in sostituzione Valore buoni in sostituzione Euro  6.716,50
Operazione /CUP 80611 /J12B25001150006 Classificazione I1.g.1.01 Fonte FSE+ Euro 93.880,75
NOMINATIVO CODICE FISCALE R DENOMINAZIONE CORSO QUOTA PUBBLICA | QUOTA PRIVATA

101775 ACCOMPAGNATORE CICLOTURISTICO 3.146,50 500,00,
101651 Tecniche di project management 357,00 153,00
131479 TECNICHE DI RESTAURO DI MANUFATTI LIGNEI 535,5 229,50,
131479 TECNICHE DI RESTAURO DI MANUFATTI LIGNEI 535,50 229,50)
131473 TECNICHE DI CONFEZIONAMENTO DI CAPI D'ABBIGLIAMENTO 535,50 229,50,
131476 Tecniche di lavorazione del legno 535,5 229,50
131478 Lavorazione artistica del legno 535,50 229,50
131462 Elementi di Sartoria 535,50 229,50,

Pag. 16 di 54



ﬁifﬂﬂgmﬁ Cofinanziato
n dall'Unione europea

Operatore B153 ACCADEMIA WELLBEING

Rappresentato dal proprio Legale Rappresentante o procuratore Speciale.

Richiesti n. 1 buoni formazione in sostituzione

Codice Fiscale

Valore buoni in sostituzione

B8 REGIONE
B W PIEMONTE

08105230018

Euro 535,50

Operazione / CUP 80623 /J12B25000820006 Classificazione 11.g.1.01 Fonte FSE+ Euro  4.513,50
ID. CORSO
NOMINATIVO CODICE FISCALE CATALOGO DENOMINAZIONE CORSO QUOTA PUBBLICA | QUOTA PRIVATA
107474 LINGUA INGLESE - Livello INTERMEDIO 535,50 229,50

Pag. 17 di 54



B8 REGIONE
B W PIEMONTE

ﬁiﬁﬂﬂiﬁﬁ Cofinanziato
: n dall'Unione europea

Operatore B319 O.L.TR.E (OTHER LIFE FOR TRAINING ENTERPRISE) Codice Fiscale 94067800014

Rappresentato dal proprio Legale Rappresentante o procuratore Speciale.

Richiesti n. 4 buoni formazione in sostituzione Valore buoni in sostituzione Euro  3.034,50
Operazione / CUP 80621 /J12B25000830006 Classificazione I1.g.1.01 Fonte FSE+ Euro 20.948,25
ID. CORSO
NOMINATIVO CODICE FISCALE CATALOGO DENOMINAZIONE CORSO QUOTA PUBBLICA | QUOTA PRIVATA

101562 CONDUTTORE IMPIANTI TERMICI 803,25 344,25
101562 CONDUTTORE IMPIANTI TERMICI 803,25 344,25
101564 Tecnologie green, progettazione BIM e CAD 714,0 306,00
101564 Tecnologie green, progettazione BIM e CAD 714,00 306,00

Pag. 18 di 54



ﬁifﬂﬂgmﬁ Cofinanziato
n dall'Unione europea

Operatore B372 ASSOCIAZIONE SKILLWORKS

Rappresentato dal proprio Legale Rappresentante o procuratore Speciale.

Richiesti n. 2 buoni formazione in sostituzione

Codice Fiscale

Valore buoni in sostituzione

B8 REGIONE
B W PIEMONTE

97888790017

Euro 1.428,00

Operazione / CUP 80655/ J12B25000890006 Classificazione 11.g.1.01 Fonte FSE+ Euro 16.638,75
ID. CORSO
NOMINATIVO CODICE FISCALE CATALOGO DENOMINAZIONE CORSO QUOTA PUBBLICA | QUOTA PRIVATA
101785 Tecnologie CAD 3D - CATIA V5 714,00 306,00
101785 Tecnologie CAD 3D - CATIA V5 714,0 306,00

Pag. 19 di 54



FT.GA.Eﬂ%mE Cofinanziato
D

dall'Unione europea

B8 REGIONE
B W PIEMONTE

Operatore  B154 ASCOMFORMA Codice Fiscale 96061320048
Rappresentato dal proprio Legale Rappresentante o procuratore Speciale.
Richiesti n. 1 buoni formazione in sostituzione Valore buoni in sostituzione Euro 765,00
Operazione / CUP 80687 / J22B25000220006 Classificazione I1.g.1.01 Fonte FSE+ Euro  5.584,50
ID. CORSO
NOMINATIVO CODICE FISCALE CATALOGO DENOMINAZIONE CORSO QUOTA PUBBLICA | QUOTA PRIVATA
107149 Tecniche di SEGRETERIA ¢ AMMINISTRAZIONE per I'OFFICE AUTOMATION| 765,00 0,00

Pag. 20 di 54



B8 REGIONE
B W PIEMONTE

ﬁaﬁiﬂimﬁ Cofinanziato
= n dall'Unione europea

Operatore C39 AGENZIA SERVIZI FORMATIVI DELLA PROVINCIA DI CUNEO - CONSORZIO Codice Fiscale 02526600040

Rappresentato dal proprio Legale Rappresentante o procuratore Speciale.

Richiesti n. 4 buoni formazione in sostituzione Valore buoni in sostituzione Euro  3.235,95
Operazione / CUP 80709 /J22B25000230006 Classificazione I1.g.1.01 Fonte FSE+ Euro 25.331,70
ID. CORSO
NOMINATIVO CODICE FISCALE CATALOGO DENOMINAZIONE CORSO QUOTA PUBBLICA | QUOTA PRIVATA
SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE E COMMERCIO
102583 ALIMENTARE 1.326,00 0,00
SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE E COMMERCIO
102583 ALIMENTARE 928,20 397,80
102582 Tecniche di trasformazione ortofrutticola 446,25 191,25
102578 Tecniche di coltivazione e trasformazione di piante officinali 535,50 229,50

Pag. 21 di 54



B8 REGIONE
B W PIEMONTE

ﬁiﬁﬁﬂﬁ Cofinanziato
a0 n dall'Unione europea

Operatore ~ B201 ENFIP PIEMONTE Codice Fiscale 97637380011

Rappresentato dal proprio Legale Rappresentante o procuratore Speciale.

Richiesti n. 4 buoni formazione in sostituzione Valore buoni in sostituzione Euro  1.785,00
Operazione / CUP 80775 /J12B25001270006 Classificazione 11.g.1.01 Fonte FSE+ Euro 31.747,50
ID. CORSO
NOMINATIVO CODICE FISCALE CATALOGO DENOMINAZIONE CORSO QUOTA PUBBLICA | QUOTA PRIVATA
ELEMENTI DI COMUNICAZIONE AZIENDALE ANALOGICA
107752 RELAZIONALE 357,00 153,00
102556 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 535,5 229,50
102558 LINGUA INGLESE - Livello INTERMEDIO 535,50 229,50
ELEMENTI DI COMUNICAZIONE AZIENDALE ANALOGICA
107752 RELAZIONALE 357,00 153,00

Pag. 22 di 54



ﬁiﬁiﬂz”ﬁ Cofinanziato
INTE n dall'Unione europea

Operatore B3 FONDAZIONE CASA DI CARITA' ARTI E MESTIERI ONLUS

Rappresentato dal proprio Legale Rappresentante o procuratore Speciale.

Richiesti n. 6 buoni formazione in sostituzione

Codice Fiscale

Valore buoni in sostituzione

B REGIONE
M W PIEMONTE

09809670012

Euro 19.125,00

Operazione / CUP 80799 /J12B25001330006 Classificazione 11.g.1.01 Fonte FSE+ Euro 139.204,50
ID. CORSO
NOMINATIVO CODICE FISCALE CATALOGO DENOMINAZIONE CORSO QUOTA PUBBLICA | QUOTA PRIVATA
131412 OPERATORE DI CONTABILITA - GENERALE 3.187,50 0,00
107777 OPERATORE DI CONTABILITA - GENERALE 3.187,5 0,00
131412 OPERATORE DI CONTABILITA - GENERALE 3.187,50 0,00
107699 OPERATORE DI CONTABILITA - GENERALE 3.187,50 0,00
102853 OPERATORE CAD 3.187,5 0,00
131412 OPERATORE DI CONTABILITA - GENERALE 3.187,50 0,00

Pag. 23 di 54



COESIONE ’
ITALIA 21-27
S

Cofinanziato
dall'Unione europea

B8 REGIONE
B W PIEMONTE

Operatore  B328 BRITISH SCHOOL FORMA Codice Fiscale 91031030066
Rappresentato dal proprio Legale Rappresentante o procuratore Speciale.
Richiesti n. 3 buoni formazione in sostituzione Valore buoni in sostituzione Euro  1.606.50
Operazione / CUP 80721 /J32B25000340006 Classificazione 11.g.1.02 Fonte FSE+ Euro  3.748,50
COD.
ID. CORSO QUOTA | QUOTA CODICE FISCALE CODICE | DATA ATTR.
NOMINATIVO CODICE FISCALE ATALOGO DENOMINAZIONE CORSO PUBBLICA | PRIVATA A??]IE ?l%A AZIENDA DENOMINAZIONE AZIENDA COR CODICE COR
101779 | MNGUANGLESE - Livello PRE- 535,50 229,50 D 39461 T R O A 24488057 | 10/07/2025
Operazione / CUP 80595 /J32B25000280006 Classificazione 11.g.1.01 Fonte FSE+ Euro 18.742,50
ID. CORSO
NOMINATIVO CODICE FISCALE CATALOGO DENOMINAZIONE CORSO QUOTA PUBBLICA | QUOTA PRIVATA
101780 LINGUA INGLESE - Livello INTERMEDIO 535,50 229,50
101779 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 535,5 229,5

Pag. 24 di 54



ﬁifﬂ%ﬂ% Cofinanziato
n dall'Unione europea

Operatore B18 F.S.C. TORINO - FORMAZIONE SICUREZZA COSTRUZIONI TORINO

Rappresentato dal proprio Legale Rappresentante o procuratore Speciale.

Richiesti n. 1 buoni formazione in sostituzione

Codice Fiscale

Valore buoni in sostituzione

B8 REGIONE
B W PIEMONTE

80083010019

Euro 357,00

Operazione / CUP 80679 / J12B25000950006 Classificazione 11.g.1.01 Fonte FSE+ Euro  2.856,00
NOMINATIVO CODICE FISCALE D), O DENOMINAZIONE CORSO QUOTA PUBBLICA | QUOTA PRIVATA
CATALOGO

102100

TECNICHE di DECORAZIONE EDILE

357,00 153,00

Pag. 25 di 54



COESIONE
ITALIA a1-27

L

» B

Operatore C70 CONSORZIO FORMAZIONE CANAVESE

Rappresentato dal proprio Legale Rappresentante o procuratore Speciale.

Richiesti n. 4 buoni formazione in sostituzione

Operazione / CUP 80769 / J92B25000760006

Classificazione 11.g.1.02

Cofinanziato -
dall'Unione europea

Codice Fiscale

Valore buoni in sostituzione

Fonte FSE+

B8 REGIONE
B W PIEMONTE

08505380017

Euro 2.142,00
Euro  5.355,00

NOMINATIVO

ID. CORSO

CODICE FISCALE  |~\1A1 0GO|

DENOMINAZIONE CORSO

QuoTA | QUOTA | C9D. | CODICE FISCALE

PUBBLICA | PRIVATA | ,7IENDA AZIENDA

ANAG. DENOMINAZIONE AZIENDA

CODICE | DATA ATTR.
COR CODICE COR

107501

ELEMENTI DI CONTABILITA
AZIENDALE

GEOM. SABATINO ELISA STUDIO
535,50 229,50 D 81509 _ PROFESSIONALE 24488060 10/07/2025

Operazione / CUP 80689 / J92B25000750006 Classificazione I1.g.1.01 Fonte FSE+ Euro 40.927,50
ID. CORSO
NOMINATIVO CODICE FISCALE CATALOGO DENOMINAZIONE CORSO QUOTA PUBBLICA | QUOTA PRIVATA
107503 TECNICHE DI CONTABILITA AZIENDALE 535,50 229,50,
102248 LINGUA INGLESE - Livello PRINCIPIANTE 535,50 229,50,
102248 LINGUA INGLESE - Livello PRINCIPIANTE 535,5 229,50,

Pag. 26 di 54



COESIONE
ITALIA a1-27

» B

Operatore C102 CONSORZIO PROFESSIONE PIU'

Cofinanziato

dall'Unione europea

Rappresentato dal proprio Legale Rappresentante o procuratore Speciale.

Richiesti n. 5 buoni formazione in sostituzione

Codice Fiscale

Valore buoni in sostituzione

"8 REGIONE
B W PIEMONTE

08627950010

Euro 2.677,50

Operazione / CUP 80791 /J12B25001340006 Classificazione 11.g.1.01 Fonte FSE+ Euro 21.114,00
ID. CORSO
NOMINATIVO CODICE FISCALE CATALOGO DENOMINAZIONE CORSO QUOTA PUBBLICA | QUOTA PRIVATA
130922 LINGUA SPAGNOLA - Livello PRE-INTERMEDIO 535,50 229,50
101757 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 535,5 229,50
130922 LINGUA SPAGNOLA - Livello PRE-INTERMEDIO 535,50 229,50
130920 LINGUA FRANCESE - Livello PRE-INTERMEDIO 535,50 229,50
101760 LINGUA INGLESE - Livello POST-INTERMEDIO 535,5 229,50

Pag. 27 di 54



ﬁifﬂﬂgmﬁ Cofinanziato
n dall'Unione europea

Operatore C76 V.C.O0. FORMAZIONE SOCIETA' CONSORTILE A RESPONSABILITA' LIMITATA

Rappresentato dal proprio Legale Rappresentante o procuratore Speciale.

Richiesti n. 2 buoni formazione in sostituzione

Codice Fiscale

Valore buoni in sostituzione

B8 REGIONE
B W PIEMONTE

01905580039

Euro 803,26

Operazione / CUP 80763 /J12B25001310006 Classificazione 11.g.1.01 Fonte FSE+ Euro  7.803,09
ID. CORSO
NOMINATIVO CODICE FISCALE CATALOGO DENOMINAZIONE CORSO QUOTA PUBBLICA | QUOTA PRIVATA
107696 HACCP, merceologia e sicurezza sul lavoro 401,63 172,13
107693 HACCP, merceologia e sicurezza sul lavoro 401,63 172,13

Pag. 28 di 54



COESIONE
IT.HLIA a-a7

B E REGIONE
M W PIEMONTE

Cofinanziato
dall'Unione europea

Operatore ~ B7 EN.A.LP. PIEMONTE- ETS Codice Fiscale 97502540012

Rappresentato dal proprio Legale Rappresentante o procuratore Speciale.

Richiesti n. 14 buoni formazione in sostituzione Valore buoni in sostituzione Euro 7.586,25
Operazione /CUP 80735 /J12B25001290006 Classificazione I1.g.1.01 Fonte FSE+ Euro 80.768,70
NOMINATIVO CODICE FISCALE R DENOMINAZIONE CORSO QUOTA PUBBLICA | QUOTA PRIVATA

107748 TECNICHE GESTIONE RETI INFORMATICHE - CCNA 1 624,75 267,75
107745 CONTABILITA' AZIENDALE 535,50 229,50,
102258 LINGUA INGLESE - Livello INTERMEDIO 535,50 229,50,
107742 CONTABILITA' AZIENDALE CON UTILIZZO SAP 535,50 229,50)
107742 CONTABILITA' AZIENDALE CON UTILIZZO SAP 535,50 229,50,
102258 LINGUA INGLESE - Livello INTERMEDIO 535,50 229,50,
131383 TECNICHE DI MIXAGGIO PER DJ 535,50 229,50)
102282 LINGUA INGLESE - Livello INTERMEDIO 535,50 229,50,
102292 LINGUA INGLESE - Livello ELEMENTARE 535,50 229,50,
107730 ELEMENTI DI BASE DI PAGHE E CONTRIBUTI 535,50, 229,50)
107730 ELEMENTI DI BASE DI PAGHE E CONTRIBUTI 535,50 229,50,
107730 ELEMENTI DI BASE DI PAGHE E CONTRIBUTI 535,50 229,50,
107730 ELEMENTI DI BASE DI PAGHE E CONTRIBUTI 535,50, 229,50
107730 ELEMENTI DI BASE DI PAGHE E CONTRIBUTI 535,50 229,50,

Pag. 29 di 54



ﬁiﬁ?ﬂ!‘éﬁ ’ - Cﬂﬁnaqziatﬂ Q L REGIDNE
n dall'Unione europea - B B PIEMONTE

Pag. 30 di 54



COESIONE
IT.HLIA a-a7

B E REGIONE
M W PIEMONTE

Cofinanziato
dall'Unione europea

Operatore C1 CONSORZIO INTERAZIENDALE CANAVESANO - C.IA.C. SCRL Codice Fiscale 92500110017

Rappresentato dal proprio Legale Rappresentante o procuratore Speciale.

Richiesti n. 9 buoni formazione in sostituzione Valore buoni in sostituzione Euro  4.043,03
Operazione / CUP 80649 / J72B25000320006 Classificazione I1.g.1.01 Fonte FSE+ Euro 37.683,93
NOMINATIVO CODICE FISCALE R DENOMINAZIONE CORSO QUOTA PUBBLICA | QUOTA PRIVATA

131766 Elementi di saldatura 535,50 229,50,
102717 LINGUA INGLESE - Livello ELEMENTARE 535,50 229,50,
102725 TECNICHE DI PASTICCERIA DA RISTORAZIONE 446,25 191,25
102725 TECNICHE DI PASTICCERIA DA RISTORAZIONE 446,25 191,25
102725 TECNICHE DI PASTICCERIA DA RISTORAZIONE 446,25 191,25
131766 Elementi di saldatura 535,5 229,50
102722 HACCP E SICUREZZA SUL LAVORO 205,28 87,98
102686 ELEMENTI DI PROGRAMMAZIONE DI M.U. a C.N. 446,25 191,25
102686 ELEMENTI DI PROGRAMMAZIONE DI M.U. a C.N. 446,25 191,25

Pag. 31 di 54



B8 REGIONE
B W PIEMONTE

ﬁiﬁﬂﬂiﬁﬁ Cofinanziato
: n dall'Unione europea

Operatore B335 ASSOCIAZIONE ABBEYSCHOOL Codice Fiscale 97780960015

Rappresentato dal proprio Legale Rappresentante o procuratore Speciale.

Richiesti n. 4 buoni formazione in sostituzione Valore buoni in sostituzione Euro  2.142,00
Operazione / CUP 80755 /J12B25001190006 Classificazione 11.g.1.01 Fonte FSE+ Euro 35.878,50
ID. CORSO
NOMINATIVO CODICE FISCALE CATALOGO DENOMINAZIONE CORSO QUOTA PUBBLICA | QUOTA PRIVATA

101627 LINGUA INGLESE - Livello INTERMEDIO 535,50 229,50
101626 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 535,5 229,50
101627 LINGUA INGLESE - Livello INTERMEDIO 535,50 229,50
101631 LINGUA TEDESCA - Livello ELEMENTARE 535,50 229,50

Pag. 32 di 54



COESIONE
IT.HLIA a-a7

B E REGIONE
M W PIEMONTE

Cofinanziato
dall'Unione europea

Operatore  C34 COLLINE ASTIGIANE SCRL Codice Fiscale 01215610054

Rappresentato dal proprio Legale Rappresentante o procuratore Speciale.

Richiesti n. 14 buoni formazione in sostituzione Valore buoni in sostituzione Euro  5.765,55
Operazione / CUP 80599 / J82B25001490006 Classificazione 11.g.1.01 Fonte FSE+ Euro 48.159,30
NOMINATIVO CODICE FISCALE RN DENOMINAZIONE CORSO QUOTA PUBBLICA | QUOTA PRIVATA

102351 TECNICHE DI CUCINA BASE 446,25 191,25
102351 TECNICHE DI CUCINA BASE 446,25 191,25
102351 TECNICHE DI CUCINA BASE 446,25 191,25
102354 TECNICHE DI CUCINA AVANZATE 446,25 191,25
102351 TECNICHE DI CUCINA BASE 446,25 191,25
102351 TECNICHE DI CUCINA BASE 446,25 191,25
102355 TECNICHE DI CUCINA BASE 446,25 191,25
102351 TECNICHE DI CUCINA BASE 446,25 191,25
102645 AGROALIMENTARE - ELEMENTI EIIZPZIXEPARAZIONE DEL PANE E DELLA 285.60) 122,40
102646 AGROALIMENTARE - ELEMENTI EIIZPZIXEPARAZIONE DEL PANE E DELLA 285,60 122,40
102344 TECNICHE DI D%?\I%S(;I‘:SZTIQ(I;IEC\)II{EIC%ABBINAMENTO 446,29 191,25
102645 AGROALIMENTARE - ELEMENTI EIIZPZIXEPARAZIONE DEL PANE E DELLA 285.60) 122,40
102344 TECNICHE DI D%%%%:g%ggggg/ﬁé FbABBINAMENTO 44625 191,25
102355 TECNICHE DI CUCINA BASE 446,25 191,25

Pag. 33 di 54



ﬁiﬁ?ﬂ!‘éﬁ ’ - Cﬂﬁnaqziatﬂ Q L REGIDNE
n dall'Unione europea - B B PIEMONTE

Pag. 34 di 54



Cofinanziato

COESIONE
ITALIA, 21-27 ‘
e ”

C36 CENTRO FORMAZIONE PROFESSIONALE CEBANO-MONREGALESE SCRL

Operatore

Rappresentato dal proprio Legale Rappresentante o procuratore Speciale.

Richiesti n. 4 buoni formazione in sostituzione

dall'Unione europea

Codice Fiscale

Valore buoni in sostituzione

B8 REGIONE
B W PIEMONTE

02691090043

Euro 1.667,70

Operazione / CUP 80675 /J82B25001530006 Classificazione I1.g.1.01 Fonte FSE+ Euro 42.271,35
ID. CORSO
NOMINATIVO CODICE FISCALE CATALOGO DENOMINAZIONE CORSO QUOTA PUBBLICA | QUOTA PRIVATA
131695 TECNICHE DI CONTABILITA' AVANZATA 374,85 160,65
107688 TECNICHE DI PASTICCERIA - DOLCE E SALATA 464,10 198,90
102690 TECNICHE DI COMUNICAZIONE - PUBLIC SPEAKING 382,5 0,00
131697 TECNICHE DI AUTOMAZIONE INDUSTRIALE 446,25 191,25

Pag. 35di 54



"8 REGIONE
B W PIEMONTE

ﬁiﬁﬁﬂﬁ Cofinanziato
WTE n dall'Unione europea

Operatore C33 FOR.AL CONSORZIO PER LA F.P. NELL'ALESSANDRINO Codice Fiscale 01808080061

Rappresentato dal proprio Legale Rappresentante o procuratore Speciale.

Richiesti n. 5 buoni formazione in sostituzione

Valore buoni in sostituzione Euro 2.499,01
Operazione / CUP 80589 /J32B25000270006 Classificazione 11.g.1.01 Fonte FSE+ Euro 35.011,76
ID. CORSO
NOMINATIVO CODICE FISCALE CATALOGO DENOMINAZIONE CORSO QUOTA PUBBLICA | QUOTA PRIVATA
131267 TECNICHE DI MICROINCASSATURA E BULINATURA PNEUMATICA 401,63 172,13
102020 ELEMENTI DI CAD - PROGETTAEZ;L()SEE TRIDIMENSIONALE LIVELLO 223,13 95,63
131269 TECNICHE DI AUTOMAZIONE CON PLC 624,75 267,75
107129 TECNICHE DI CONTABILITA' GENERALE 535,50 229,50
131270 TECNICHE DI SALDATURA 714,0 306,00

Pag. 36 di 54



Operatore B164 INFORCOOP ECIPA PIEMONTE S.C.R.L.

Rappresentato dal proprio Legale Rappresentante o procuratore Speciale.

Richiesti n. 11 buoni formazione in sostituzione

dall'Unione europea

RREMONE ’ Cofinanziato
)

Codice Fiscale

Valore buoni in sostituzione

B8 REGIONE
B W PIEMONTE

08188850013

Euro  6.209,25

Operazione / CUP 80651 /J12B25000900006 Classificazione 11.g.1.02 Fonte FSE+ Euro 15.945,15
COD.
ID. CORSO QUOTA | QUOTA CODICE FISCALE CODICE | DATA ATTR.
NOMINATIVO CODICE FISCALE ATALOGO DENOMINAZIONE CORSO PUBBLICA | PRIVATA A}\IE AG.A AZIENDA DENOMINAZIONE AZIENDA COR CODICE COR

TECNICHE DI WEB MARKETING -

107111 PROMPT DESIGN

357,00 153,000 D 97495

LINGUA INGLESE - Livello

102383 PRINCIPIANTE

TO ROOM S.R.L.

24488062 10/07/2025

535,5 229,500 D 97322

102389 CONDUTTORE IMPIANTI TERMICI

SOCIETA' COOPERATIVA TAXI

TORINO

24488071 10/07/2025

803,25 344,25 D 97844

LINGUA INGLESE - Livello

S.A.T. IMPIANTI S.R.L.

24488067 10/07/2025

102383 PRINCIPIANTE 535,50 229,50 D 97843 FRANCESCO TESAURO 24488068 10/07/2025
Operazione /CUP 80785 /J12B25001300006 Classificazione I1.g.1.01 Fonte FSE+ Euro 31.431,30
ID. CORSO
NOMINATIVO CODICE FISCALE CATALOGO DENOMINAZIONE CORSO QUOTA PUBBLICA | QUOTA PRIVATA
102389 CONDUTTORE IMPIANTI TERMICI 803,25 344,25
107122 ELEMENTI DI WEB MARKETING E SOCIAL MEDIA MARKETING 374,35 160,65
107122 ELEMENTI DI WEB MARKETING E SOCIAL MEDIA MARKETING 374,85 160,65
102407 Operatrice servizi antiviolenza mod. 1 '(Acco.mpagnarnento in percorsi di uscita dalla 3213 137.70
relazione violenta)
102383 LINGUA INGLESE - Livello PRINCIPIANTE 535,50, 229,50
102389 CONDUTTORE IMPIANTI TERMICI 803,25 344,25

Pag. 37 di 54



COESIONE
ITALIA 21-27
MEMONTE n

Cofinanziato
dall'Unione europea

B8 REGIONE
B W PIEMONTE

NOMINATIVO

CODICE FISCALE

ID. CORSO
CATALOGO

DENOMINAZIONE CORSO

QUOTA PUBBLICA

QUOTA PRIVATA

102383

LINGUA INGLESE - Livello PRINCIPIANTE

765,00

0,00

Pag. 38 di 54



ﬁiﬁﬂﬂzﬂﬁ Cofinanziato
- n dall'Unione europea

Operatore =~ C74 FORMONT S.C. AR.L.

Rappresentato dal proprio Legale Rappresentante o procuratore Speciale.

Richiesti n. 5 buoni formazione in sostituzione

Codice Fiscale

Valore buoni in sostituzione

B REGIONE
M W PIEMONTE

96007190018

Euro 2.677,50

Operazione / CUP 80603 / J32B25000290006 Classificazione I1.g.1.01 Fonte FSE+ Euro 61.912,00
ID. CORSO
NOMINATIVO CODICE FISCALE CATALOGO DENOMINAZIONE CORSO QUOTA PUBBLICA | QUOTA PRIVATA
102157 Mascalcia e benessere dell'animale 535,50 229,50
102157 Mascalcia e benessere dell'animale 535,50 229,50
107797 TECNICHE DI PIZZERIA BASE 535,5 229,50
107797 TECNICHE DI PIZZERIA BASE 535,50 229,50)
107799 TECNICHE DI PIZZERIA BASE 535,50 229,50

Pag. 39 di 54



ﬁiﬁiﬂz”ﬁ Cofinanziato
INTE n dall'Unione europea

Operatore BS5 CIOFS - FP PIEMONTE ETS

Rappresentato dal proprio Legale Rappresentante o procuratore Speciale.

Richiesti n. 5 buoni formazione in sostituzione

Codice Fiscale

Valore buoni in sostituzione

B REGIONE
M W PIEMONTE

80101590018

Euro 2.231,25

Operazione / CUP 80731 /J12B25001170006 Classificazione 11.g.1.01 Fonte FSE+ Euro 17.403,75
ID. CORSO
NOMINATIVO CODICE FISCALE CATALOGO DENOMINAZIONE CORSO QUOTA PUBBLICA | QUOTA PRIVATA
101007 TECNICHE DI CUCINA BASE 446,25 191,25
101007 TECNICHE DI CUCINA BASE 446,25 191,25
100996 TECNICHE DI CUCINA BASE 446,25 191,29
101003 TECNICHE DI PASTICCERIA DA RISTORAZIONE 446,25 191,25
101003 TECNICHE DI PASTICCERIA DA RISTORAZIONE 446,25 191,25

Pag. 40 di 54



ﬁifﬂﬂgmﬁ Cofinanziato
n dall'Unione europea

B8 REGIONE
B W PIEMONTE

Operatore ~ C5 CONSORZIO PER LA F.P. NELL'ACQUESE SCRL Codice Fiscale 90003920064

Rappresentato dal proprio Legale Rappresentante o procuratore Speciale.

Richiesti n. 2 buoni formazione in sostituzione Valore buoni in sostituzione Euro 803,25

Operazione / CUP 80761 /J12B25001210006 Classificazione 11.g.1.01 Fonte FSE+ Euro  6.604,50

ID. CORSO
NOMINATIVO CODICE FISCALE CATALOGO DENOMINAZIONE CORSO QUOTA PUBBLICA | QUOTA PRIVATA

107754 PANIFICAZIONE - CORSO BASE 357,00 153,00
102234 TECNICHE DI CUCINA BASE 446,25 191,25

Pag. 41 di 54



COESIONE
ITALIA a1-27

M E

» B

Cofinanziato
dall'Unione europea

B8 REGIONE
B W PIEMONTE

Operatore ~ B202 FORTE CHANCE ETS Codice Fiscale 97638370011
Rappresentato dal proprio Legale Rappresentante o procuratore Speciale.
Richiesti n. 9 buoni formazione in sostituzione Valore buoni in sostituzione Euro  3.850,50
Operazione / CUP 80745 /J12B25001180006 Classificazione I1.g.1.01 Fonte FSE+ Euro 34.297,50
ID. CORSO
NOMINATIVO CODICE FISCALE CATALOGO DENOMINAZIONE CORSO QUOTA PUBBLICA | QUOTA PRIVATA
131653 ADDETTO ALL'INSTALLAZ!ONE. ]_)I IMPI.ANTI_E_LETTRICI CIVILI - 446,29 191,25
Fondamenti degli impianti elettrici
107476 TECNICHE DI SICUREZZA DELLE RETI INFORMATICHE 535,50 229,50,
131636 Elementi base di project management 357,0 153,00
TECNICHE DI CREAZIONE E IMPLEMENTAZIONE SITI WEB CON
107481 WORDPRESS 357,00 153,00
131656 ADDETTO ALL'INSTALLAZIONE DI IMPIAN”'H ELETTRICI CIVILI - Impianti 44625 191,25
a energie rinnovabili
131656 ADDETTO ALL'INSTALLAZIONE DI IMPIANﬁ ELETTRICI CIVILI - Impianti 637,5 0,00
a energie rinnovabili
131636 Elementi base di project management 357,00 153,00

Operazione /CUP 80609 / J12B25000970006

Classificazione 11.g.1.02

Fonte FSE+ Euro 10.926,75

NOMINATIVO

ID. CORSO

CODICE FISCALE ATALOGO

DENOMINAZIONE CORSO

131699

Tecniche di public speaking e presentazioni
efficaci

131699

Tecniche di public speaking e presentazioni
efficaci

COD.
QUOTA | QUOTA CODICE FISCALE CODICE | DATA ATTR.
PUBBLICA | PRIVATA | \ohass s AZIENDA DIERIOL AN ATENIEES COR | CODICE COR
AVVOCATO NEBOLI DAVIDE
357,000 153,00 D 97638 P e 24488055 | 10/07/2025
AMODEO ANNA RITA STUDIO
357,000 153,00 D 78557 AV 24488061 | 10/07/2025

Pag. 42 di 54



ﬁiﬁ?ﬂ!‘éﬁ ’ - Cﬂﬁnaqziatﬂ Q L REGIDNE
n dall'Unione europea - B B PIEMONTE

Pag. 43 di 54



ﬁifﬂﬂgmﬁ Cofinanziato
n dall'Unione europea

Operatore ~ B25 CITTA STUDI S.P.A.

Rappresentato dal proprio Legale Rappresentante o procuratore Speciale.

Richiesti n. 2 buoni formazione in sostituzione

Codice Fiscale

Valore buoni in sostituzione

B8 REGIONE
B W PIEMONTE

01491490023

Euro 892,50

Operazione / CUP 80629 / J42B25001630006 Classificazione I1.g.1.01 Fonte FSE+ Euro 12.788,25
ID. CORSO
NOMINATIVO CODICE FISCALE CATALOGO DENOMINAZIONE CORSO QUOTA PUBBLICA | QUOTA PRIVATA
101571 TECNICHE DI PASTICCERIA DA RISTORAZIONE 446,25 191,25
101571 TECNICHE DI PASTICCERIA DA RISTORAZIONE 446,25 191,25

Pag. 44 di 54



COESIONE ’
ITALIA a1-27
E .

Operatore  B160 A.C.A. FORMAZIONE

Rappresentato dal proprio Legale Rappresentante o procuratore Speciale.

Richiesti n. 2 buoni formazione in sostituzione

Cofinanziato
dall'Unione europea

Valore buoni in sostituzione

B8 REGIONE
B W PIEMONTE

Codice Fiscale 90033850042

Euro 1.071,00

Operazione / CUP 80671 /J82B25001510006 Classificazione I1.g.1.02 Fonte FSE+ Euro  5.355,00
COD.
ID. CORSO QUOTA | QUOTA CODICE FISCALE CODICE | DATA ATTR.
NOMINATIVO CODICE FISCALE ATALOGO DENOMINAZIONE CORSO PUBBLICA | PRIVATA A?E?\I%A AZIENDA DENOMINAZIONE AZIENDA COR CODICE COR
LINGUA INGLESE - Livello PRE-
101595 INTERMEDIO 535,50 229,50 D 97679 _ LUMACHERIA ITALIANA S.R.L. | 24488058 10/07/2025
Operazione / CUP 80591 /J82B25001480006 Classificazione I1.g.1.01 Fonte FSE+ Euro  6.426,00
ID. CORSO
NOMINATIVO CODICE FISCALE CATALOGO DENOMINAZIONE CORSO QUOTA PUBBLICA | QUOTA PRIVATA
101598 LINGUA INGLESE - Livello INTERMEDIO 535,50 229,50,

Pag. 45 di 54



ﬁifﬂﬂgmﬁ Cofinanziato
n dall'Unione europea

Operatore B365 AGENZIA ACADEMY INTERNATIONAL

Rappresentato dal proprio Legale Rappresentante o procuratore Speciale.

Richiesti n. 2 buoni formazione in sostituzione

Codice Fiscale

Valore buoni in sostituzione

B8 REGIONE
B W PIEMONTE

11912590012

Euro 1.071,00

Operazione / CUP 80767 / J12B25001240006 Classificazione 11.g.1.01 Fonte FSE+ Euro 32.818,50
ID. CORSO
NOMINATIVO CODICE FISCALE CATALOGO DENOMINAZIONE CORSO QUOTA PUBBLICA | QUOTA PRIVATA
107674 LINGUA INGLESE - Livello POST-INTERMEDIO 535,50 229,50
107676 LINGUA SPAGNOLA - Livello ELEMENTARE 535,5 229,50

Pag. 46 di 54



B8 REGIONE
B W PIEMONTE

ﬁiﬁﬁﬂﬁ Cofinanziato
PEMONTE n dall'Unione europea

Operatore B309 ESSENZIALMENTE FORMAZIONE SOCIETA' CONSORTILE A RESPONSABILITA' LIMITATA Codice Fiscale 10787780013

Rappresentato dal proprio Legale Rappresentante o procuratore Speciale.

Richiesti n. 2 buoni formazione in sostituzione Valore buoni in sostituzione Euro 856,80
Operazione /CUP 80711 /J12B25001070006 Classificazione I1.g.1.01 Fonte FSE+ Euro  8.338,50
ID. CORSO
NOMINATIVO CODICE FISCALE CATALOGO DENOMINAZIONE CORSO QUOTA PUBBLICA | QUOTA PRIVATA
RECRUITING: PROCESSO E STRUMENTI DI RICERCA E SELEZIONE DEL
102827 PERSONALE 428,40 183,60
RECRUITING: PROCESSO E STRUMENTI DI RICERCA E SELEZIONE DEL
102827 PERSONALE 428,40 183,60

Pag. 47 di 54



COESIONE
IT.HLIA a-a7

B E REGIONE
M W PIEMONTE

Cofinanziato
dall'Unione europea

Operatore  C61 INFOR ELEA Codice Fiscale 06713430012

Rappresentato dal proprio Legale Rappresentante o procuratore Speciale.

Richiesti n. 51 buoni formazione in sostituzione Valore buoni in sostituzione Euro 21.006,90
Operazione / CUP 80685 / J12B25000980006 Classificazione I1.g.1.01 Fonte FSE+ Euro 158.204,55
NOMINATIVO CODICE FISCALE R DENOMINAZIONE CORSO QUOTA PUBBLICA | QUOTA PRIVATA

102671 ELEMENTI DI COMUNICéé{\(/[)[I}IE]%PE]I{%ACE: L'ARTE DEL SAPER 285.60) 122,40
102145 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 535,50 229,50,
107756 ELEMENTI DI CONTABILITA' AZIENDALE 428,40y 183,60
107756 ELEMENTI DI CONTABILITA' AZIENDALE 428,40y 183,60
102145 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 535,50 229,50,
102671 ELEMENTI DI COMUNIC/é(Z){\(/I)[I\JII]fH%lz:II{%ACE: L'ARTE DEL SAPER 285.60) 122,40
102762 AGGIORNAMENTO INFORMATI(};% éé-TOGLIO ELETTRONICO LIVELLO 214,20 91.80
102362 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 535,50 229,50,
102762 AGGIORNAMENTO INFORMATI%(X éé:OGLIO ELETTRONICO LIVELLO 214,20 91,80
102362 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 535,50, 229,50)
107765 TECNICHE DI PROJECT MANAGEMENT CON MS PROJECT 428,40y 183,60
107765 TECNICHE DI PROJECT MANAGEMENT CON MS PROJECT 428,40y 183,60
107765 TECNICHE DI PROJECT MANAGEMENT CON MS PROJECT 428,40y 183,60
102816 TECNOLOGIE CAD - CATIA 535,50 229,50,
102816 TECNOLOGIE CAD - CATIA 535,50 229,50,

Pag. 48 di 54



COESIONE

ITALIA 21-27 Cofinanziato e REGIONE
dall'Unione europea . B PIEMONTE
NOMINATIVO CODICE FISCALE OO DENOMINAZIONE CORSO QUOTA PUBBLICA | QUOTA PRIVATA
102816 TECNOLOGIE CAD - CATIA 535,50 229,50
102919 TECNICHE DI UTILIZZO FOGLIO ELETTRONICO LIVELLO AVANZATO 267,79 114,75
102127 LINGUA INGLESE - Livello INTERMEDIO 535,50 229,50
102127 LINGUA INGLESE - Livello INTERMEDIO 535,50 229,50
102759 TECNICHE DI RELAZIONE CON LA CLIENTELA ATTRAVERSO LA PNL 374,89 160,65
102362 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 535,50 229,50
102849 TECNICHE DI GESTIONE DELLA LOGISTICA CON SAP 535,50 229,50
107761 ELEMENTI DI CONTABILITA' AZIENDALE CON SAP 428,40 183,60
102127 LINGUA INGLESE - Livello INTERMEDIO 535,50 229,50
102659 ELEMENTI DI COMUNICAZIONE EFFICACE: LARTE DEL SAPER 235,00 122.40
107765 TECNICHE DI PROJECT MANAGEMENT CON MS PROJECT 428,40 183,60
107765 TECNICHE DI PROJECT MANAGEMENT CON MS PROJECT 428,40 183,60
102659 ELEMENTI DI COMUNICAZIONE EFFICACE: LARTE DEL SAPER 235,00 122.40
102660 AGGIORNAMENTO INFORMATICO - FOGLIO ELETTRONICO LIVELLO 21420 o150
102662 AGGIORNAMENTO INFORMATICO - FOGLIO ELETTRONICO LIVELLO 212 o150
102128 LINGUA FRANCESE - Livello PRINCIPIANTE 535,50 229,50
102849 TECNICHE DI GESTIONE DELLA LOGISTICA CON SAP 535,50 229,50
102669 ELEMENTI DI COMUNICAZIONE EFFICACE: UARTE DEL SAPER 255,60 122.40
102759 TECNICHE DI RELAZIONE CON LA CLIENTELA ATTRAVERSO LA PNL 374,89 160,65

Pag. 49 di 54



COESIONE

ITALIA 21-27 Cofinanziato e REGIONE
dall'Unione europea . B PIEMONTE
NOMINATIVO CODICE FISCALE OO DENOMINAZIONE CORSO QUOTA PUBBLICA | QUOTA PRIVATA

102124 LINGUA INGLESE - Livello PRINCIPIANTE 535,50 229,50

102124 LINGUA INGLESE - Livello PRINCIPIANTE 535,50 229,50

102124 LINGUA INGLESE - Livello PRINCIPIANTE 765,00 0,00

102669 ELEMENTI DI COMUNICAZIONE EFFICACE: LARTE DEL SAPER 235,00 122.40

102124 LINGUA INGLESE - Livello PRINCIPIANTE 535,50 229,50

102369 LINGUA INGLESE - Livello POST-INTERMEDIO 535,50 229,50

102849 TECNICHE DI GESTIONE DELLA LOGISTICA CON SAP 535,50 229,50

102660 AGGIORNAMENTO INFORMATICO - FOGLIO ELETTRONICO LIVELLO 21420 o150

102922 TECNICHE DI UTILIZZO FOGLIO ELETTRONICO LIVELLO AVANZATO 267,79 114,75

102022 TECNICHE DI UTILIZZO FOGLIO ELETTRONICO LIVELLO AVANZATO 267,79 114,75

102022 TECNICHE DI UTILIZZO FOGLIO ELETTRONICO LIVELLO AVANZATO 267,79 114,75

102922 TECNICHE DI UTILIZZO FOGLIO ELETTRONICO LIVELLO AVANZATO 267,79 114,75

102022 TECNICHE DI UTILIZZO FOGLIO ELETTRONICO LIVELLO AVANZATO 267,79 114,75

102022 TECNICHE DI UTILIZZO FOGLIO ELETTRONICO LIVELLO AVANZATO 267,79 114,75

102922 TECNICHE DI UTILIZZO FOGLIO ELETTRONICO LIVELLO AVANZATO 267,79 114,75

Pag. 50 di 54



COESIONE

ITALIA a1-27
D

Cofinanziato 3 . REG IDNE
dall'Unione europea % B B PIEMONTE

Operazione / CUP 80707 /J12B25001040006 Classificazione I1.g.1.02 Fonte FSE+ Euro 17.243,10
COD.
ID. CORSO QUOTA | QUOTA CODICE FISCALE CODICE | DATA ATTR.
NOMINATIVO CODICE FISCALE ATALOGO DENOMINAZIONE CORSO PUBBLICA | PRIVATA AEI;%A AZIENDA DENOMINAZIONE AZIENDA COR CODICE COR

LINGUA INGLESE - Livello

102124 PRINCIPIANTE 535,5 229,50 D 97529 BERNARDI MASSIMO 24488056 10/07/2025
ELEMENTI DI CONTABILITA' TURINETTO MIRELLA -
107756 AZIENDALE 428,40 183,600 D 94187 LAVORATORE AUTONOMO 24488054 10/07/2025

Pag. 51 di 54



COESIONE
IT.HLIA a-a7

B E REGIONE
M W PIEMONTE

Cofinanziato
dall'Unione europea

Operatore ~ B6 CNOS-FAP Codice Fiscale 80097760013

Rappresentato dal proprio Legale Rappresentante o procuratore Speciale.

Richiesti n. 16 buoni formazione in sostituzione Valore buoni in sostituzione Euro 7.086,45
Operazione / CUP 80637/ J12B25000860006 Classificazione I1.g.1.01 Fonte FSE+ Euro 114.887,70
NOMINATIVO CODICE FISCALE R DENOMINAZIONE CORSO QUOTA PUBBLICA | QUOTA PRIVATA

107711 ELEMENTI DI PIZZERIA E PRODOTTI DA FORNO 535,50 229,50
131794 TECNICHE DI CIOCCOLATERIA ARTIGIANALE 446,25 191,25
102446 TECNICHE DI PASTICCERIA DA RISTORAZIONE 446,25 191,25
102446 TECNICHE DI PASTICCERIA DA RISTORAZIONE 446,25 191,25
107711 ELEMENTI DI PIZZERIA E PRODOTTI DA FORNO 535,50 229,50,
102455 ELEMENTI DI FOTOGRAFIA E SOCIAL PHOTOGRAPHY 267,75 114,75
102455 ELEMENTI DI FOTOGRAFIA E SOCIAL PHOTOGRAPHY 267,75 114,75
102455 ELEMENTI DI FOTOGRAFIA E SOCIAL PHOTOGRAPHY 267,75 114,75
131794 TECNICHE DI CIOCCOLATERIA ARTIGIANALE 446,25 191,25
102449 SOMMINISTRAZIONE DI :i%ﬁEE{IA‘%EEVANDE E COMMERCIO 928,20 397,80
102455 ELEMENTI DI FOTOGRAFIA E SOCIAL PHOTOGRAPHY 267,75 114,75
102447 TECNICHE DI D%%%g:g%ggﬁg;ﬁé%ABBINAMENTO 446,29 191,25
131776 TECNICHE DI SALDATURA 446,25 191,25
131776 TECNICHE DI SALDATURA 446,25 191,25
131811 Tecniche di saldatura 446,25 191,25

Pag. 52 di 54



COESIONE
ITALIA 21-27
MEMONTE n

Cofinanziato
dall'Unione europea

e

B8 REGIONE
B W PIEMONTE

NOMINATIVO

CODICE FISCALE

ID. CORSO
CATALOGO

DENOMINAZIONE CORSO

QUOTA PUBBLICA

QUOTA PRIVATA

131811

Tecniche di saldatura

446,25

191,25

Pag. 53 di 54



RALIA RS ’ - Cofinanziato Q B S REGIONE
dall'Unione europea B B PIEMONTE

TOTALI RIEPILOGATIVI BUONI IN SOSTITUZIONE

Importo Totale Euro 169.095,90

Distribuzione per fonte di finanziamento

Importo Fonte FSE+ Euro 169.095,90

Distribuzione per classificazione

Importo  1I.g.1.01 Euro 160.352,15

Importo  1I.g.1.02 Euro 8.743,75

Pag. 54 di 54



B8 REGIONE
B W PIEMONTE

ﬁiﬁﬁ!ﬁ Cofinanziato
E o . dall'Unione europea

OFFERTA DI FORMAZIONE INDIVIDUALE CONTINUA E PERMANENTE 2023-2027

ALLEGATO DI RIEPILOGO BUONI FORMAZIONE IN SOSTITUZIONE

SPORTELLO DAL 05/05/2025 AL 09/05/2025

(Data stampa allegato 14/07/2025 Ore 9:33)

Operatore ~ C61 INFOR ELEA Codice Fiscale 06713430012

Rappresentato dal proprio Legale Rappresentante o procuratore Speciale.

Richiesti n. 21 buoni formazione in sostituzione

Valore buoni in sostituzione Euro  8.690,40
Operazione /CUP 80923 /J12B25002530006 Classificazione 11.g.1.01 Fonte FSE+ Euro 58.096,65
NOMINATIVO CODICE FISCALE RO DENOMINAZIONE CORSO QUOTA PUBBLICA | QUOTA PRIVATA
102362 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 765,00 0,00
102362 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 765,00 0,00
102362 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 535,50 229,50
102362 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 535,50 229,50
107775 ELEMENTI DI PAGHE E CONTRIBUTI 535,50, 229,50
102122 AGGIORNAMENTO INFORMATI(ég ; 1§OGLIO ELETTRONICO LIVELLO 21420 91.80

Pag. 1di 11



COESIONE
ITALIA a1-27

dall'Unione europea

’ - Cofinanziato

B E REGIONE
M W PIEMONTE

NOMINATIVO CODICE FISCALE

Operazione / CUP 80887 /J12B25002420006

OO DENOMINAZIONE CORSO QUOTA PUBBLICA | QUOTA PRIVATA
107779 ELEMENTI DI FINANZA E CONTROLLO DI GESTIONE 428,40 183,60
o212 AGGIORNAMENTO INFORMATICO - FOGLIO ELETTRONICO LIVELLO 2120 o150
02122 AGGIORNAMENTO INFORMATICO - FOGLIO ELETTRONICO LIVELLO 30600 0.00
102761 TECNICHE DI RELAZIONE CON LA CLIENTELA ATTRAVERSO LA PNL 374,85 160,69
102764 TECNICHE DI TEAM BUILDING - LABORATORIO IN CUCINA 285,60 122,40
102764 TECNICHE DI TEAM BUILDING - LABORATORIO IN CUCINA 285,60 122,40
107779 ELEMENTI DI FINANZA E CONTROLLO DI GESTIONE 428,40 183,60
107779 ELEMENTI DI FINANZA E CONTROLLO DI GESTIONE 428,40 183,60
107768 ELEMENTI DI INTELLIGENZA ARTIFICIALE 357,00 153,00
107785 ELEMENTI DI PAGHE E CONTRIBUTI 535,50 229,50
107785 ELEMENTI DI PAGHE E CONTRIBUTI 535,50 229,50
102764 TECNICHE DI TEAM BUILDING - LABORATORIO IN CUCINA 285,60 122,40
102669 ELEMENTI DI COMUNICAZIONE EFFICACE: L/ARTE DEL SAPER 25560 122.40

Classificazione II.g.1.02 Fonte FSE+ Euro 4.676,70

Pag. 2di 11



TALIAZI ’ - Cofinanziato & 8 REGIONE
== n dall'Unione europea = B B PIEMONTE

co,
ID. CORSO QUOTA | QUOTA CODICE FISCALE CODICE | DATA ATTR.
NOMINATIVO CODICE FISCALE IR CORSO| - hENOMINAZIONE CORSO pUBBLICA | PRIVATA | NG | “ODZINDA DENOMINAZIONE AZIENDA Pl AL
AGGIORNAMENTO INFORMATICO -
102122 |5 O L6 BagE| 214200 9184 Do7838 VPSRL. 24488070 | 10/07/2025
TECNICHE DI RELAZIONE CON LA GALESI FRANCESCO -
102761 | CLIENTELA ATTRAVERSO LA PNL 37483 16063 D97OI5 LAVORATORE AUTONOMO | 24488069 10/07/2025

Pag. 3di 11



ﬁaﬁiﬂgmﬁ ’ Cofinanziato
} 4 .

dall'Unione europea

Operatore B181 ANFA - AGENZIA PER LA FORMAZIONE AVANZATA

Rappresentato dal proprio Legale Rappresentante o procuratore Speciale.

Richiesti n. 3 buoni formazione in sostituzione

Codice Fiscale

Valore buoni in sostituzione

B8 REGIONE
B W PIEMONTE

97624100018

Euro 1.700,86

Operazione / CUP 80931 /J12B25002550006 Classificazione I1.g.1.01 Fonte FSE+ Euro 15.335,76
ID. CORSO
NOMINATIVO CODICE FISCALE CATALOGO DENOMINAZIONE CORSO QUOTA PUBBLICA | QUOTA PRIVATA
131315 INTERVENTI ASSISTITI CON ANIMALI (I.A.A.) - LIVELLO PROPEDEUTICO 187,43 80,33
131315 INTERVENTI ASSISTITI CON ANIMALI (I.A.A.) - LIVELLO PROPEDEUTICO 187,43 80,33
SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE E COMMERCIO
101766 ALIMENTARE 1.326,0 0,00

Pag. 4di 11



COESIONE
ITALIA a1-27

» B

Operatore B282 ALLIANCE FRANCAISE DI TORINO

Cofinanziato

dall'Unione europea

Rappresentato dal proprio Legale Rappresentante o procuratore Speciale.

Richiesti n. 6 buoni formazione in sostituzione

Codice Fiscale

Valore buoni in sostituzione

B REGIONE
M W PIEMONTE

10189850018

Euro 3.213,00

Operazione / CUP 80937 /J12B25002560006 Classificazione I1.g.1.01 Fonte FSE+ Euro 34.654,50
ID. CORSO
NOMINATIVO CODICE FISCALE CATALOGO DENOMINAZIONE CORSO QUOTA PUBBLICA | QUOTA PRIVATA
101432 LINGUA FRANCESE - Livello PRINCIPIANTE 535,50 229,50,
101432 LINGUA FRANCESE - Livello PRINCIPIANTE 535,50 229,50,
101435 LINGUA FRANCESE - Livello PRE-INTERMEDIO 535,5 229,50
101434 LINGUA FRANCESE - Livello ELEMENTARE 535,50 229,50,
101434 LINGUA FRANCESE - Livello ELEMENTARE 535,50 229,50,
101437 LINGUA FRANCESE - Livello INTERMEDIO 535,5 229,50

Pag. 5di 11



ﬁifﬂﬂgmﬁ Cofinanziato
n dall'Unione europea

Operatore C74 FORMONT S.C. AR.L.

Rappresentato dal proprio Legale Rappresentante o procuratore Speciale.

Richiesti n. 2 buoni formazione in sostituzione

Codice Fiscale

Valore buoni in sostituzione

B8 REGIONE
B W PIEMONTE

96007190018

Euro  6.293,00

Operazione / CUP 80957 / J32B25000610006 Classificazione 11.g.1.01 Fonte FSE+ Euro 56.942,00
ID. CORSO
NOMINATIVO CODICE FISCALE CATALOGO DENOMINAZIONE CORSO QUOTA PUBBLICA | QUOTA PRIVATA
131676 ACCOMPAGNATORE CICLOTURISTICO 3.146,50 500,00
131676 ACCOMPAGNATORE CICLOTURISTICO 3.146,5 500,00

Pag. 6di 11



B8 REGIONE
B W PIEMONTE

ﬁaﬁiﬂimﬁ Cofinanziato
. n dall'Unione europea

Operatore ~ B202 FORTE CHANCE ETS Codice Fiscale 97638370011

Rappresentato dal proprio Legale Rappresentante o procuratore Speciale.

Richiesti n. 6 buoni formazione in sostituzione Valore buoni in sostituzione Euro  3.493,50
Operazione / CUP 80891 /J12B25002390006 Classificazione I1.g.1.01 Fonte FSE+ Euro 21.649,50
ID. CORSO
NOMINATIVO CODICE FISCALE CATALOGO DENOMINAZIONE CORSO QUOTA PUBBLICA | QUOTA PRIVATA
131701 Tecniche di programmazione di PLC 535,50 229,50
107490 ELEMENTI DI CONTABILITA' AZIENDALE 535,50 229,50,
131701 Tecniche di programmazione di PLC 765,01 0,00
131701 Tecniche di programmazione di PLC 765,00 0,00
107490 ELEMENTI DI CONTABILITA' AZIENDALE 535,50 229,50,
Operazione / CUP 80941 /J12B25002580006 Classificazione 11.g.1.02 Fonte FSE+ Euro  3.570,00
COD.
ID. CORSO QUOTA | QUOTA CODICE FISCALE CODICE | DATA ATTR.
NOMINATIVO CODICE FISCALE ATALOGO DENOMINAZIONE CORSO PUBBLICA | PRIVATA ANAG. AZIENDA DENOMINAZIONE AZIENDA COR CODICE COR

AZIENDA

EMANUELE EDOARDO FILIPPO

Tecniche di generazione di contenuti testuali
357,00 133,09 D 56568 DIFRANCESCO STUDIO

pubblicitari con 1TA 24488072 10/07/2025

107485

Pag. 7di 11



3 B8 REGIONE

ﬁifﬂﬂgmﬁ Cofinanziato ;
n dall'Unione europea £ B B PIEMONTE

Operatore  B256 IUSTO Codice Fiscale 97601870013
Rappresentato dal proprio Legale Rappresentante o procuratore Speciale.
Richiesti n. 2 buoni formazione in sostituzione Valore buoni in sostituzione Euro 642,60
Operazione / CUP 80899 / J12B25002510006 Classificazione 11.g.1.01 Fonte FSE+ Euro  7.236,95
ID. CORSO
NOMINATIVO CODICE FISCALE CATALOGO DENOMINAZIONE CORSO QUOTA PUBBLICA | QUOTA PRIVATA
TECNICHE di GESTIONE dei PROCESSI FORMATIVI in AMBITO SOCIO-
131251 EDUCATIVO 321,30 137,70
131251 TECNICHE di GESTIONE dei PROCESSI FORMATIVI in AMBITO SOCIO- 3213 137,70

EDUCATIVO

Pag. 8di 11



ﬁifﬂ%ﬂ% Cofinanziato
n dall'Unione europea

Operatore B164 INFORCOOP ECIPA PIEMONTE S.C.R.L.

Rappresentato dal proprio Legale Rappresentante o procuratore Speciale.

Richiesti n. 1 buoni formazione in sostituzione

Codice Fiscale

Valore buoni in sostituzione

B8 REGIONE
B W PIEMONTE

08188850013

Euro 321,30

Operazione / CUP 80873 /J12B25002400006 Classificazione I1.g.1.01 Fonte FSE+ Euro 19.084,20
NOMINATIVO CODICE FISCALE e DENOMINAZIONE CORSO QUOTA PUBBLICA | QUOTA PRIVATA
CATALOGO
102388 OPERATORE FUNEBRE 321,30 137,70

Pag. 9di 11



ﬁifﬂ%ﬂ% Cofinanziato
n dall'Unione europea

Operatore C137 ASTI STUDI SUPERIORI SCRL

Rappresentato dal proprio Legale Rappresentante o procuratore Speciale.

Richiesti n. 1 buoni formazione in sostituzione

Codice Fiscale

Valore buoni in sostituzione

B8 REGIONE
B W PIEMONTE

01409820055

Euro 765,00

Operazione / CUP 80935 /J32B25000590006 Classificazione I1.g.1.01 Fonte FSE+ Euro  8.644,50
ID. CORSO
NOMINATIVO CODICE FISCALE CATALOGO DENOMINAZIONE CORSO QUOTA PUBBLICA | QUOTA PRIVATA
101832 LINGUA INGLESE - Livello PRINCIPIANTE 765,00 0,00

Pag. 10 di 11



RALIA RS ’ - Cofinanziato Q B S REGIONE
dall'Unione europea B B PIEMONTE

TOTALI RIEPILOGATIVI BUONI IN SOSTITUZIONE

Importo Totale Euro 25.119,66

Distribuzione per fonte di finanziamento

Importo Fonte FSE+ Euro 25.119,66

Distribuzione per classificazione

Importo  1I.g.1.01 Euro 24.173,61

Importo  1I.g.1.02 Euro 946,05

Pag. 11 di 11



COESIONE
ITALIA 21-27

Cofinanziato
dall'Unione europea

B 8 REGIONE
B B PIEMONTE

CAR 31461 - OFFERTA DI FORMAZIONE INDIVIDUALE CONTINUA E PERMANENTE DI CUI ALLA D.G.R. N. 40 — 4135 DEL 19/11/2021

ELENCO CODICI COVAR (10/07/2025)

CODICE AIUTO DESCRIZIONE AIUTO

FLAIDOM-92040-BF5-138389 Buono Formativo per partecipazione corso LINGUA SPAGNOLA - Livello ELEMENTARE
FLAIDOM-92042-BF5-134053 Buono Formativo per partecipazione corso LINGUA TEDESCA - Livello PRINCIPIANTE
FLAIDOM-92056-BF5-133774 Buono Formativo per partecipazione corso Elementi base di project management
FLAIDOM-92062-BF5-138036 Buono Formativo per partecipazione corso ELEMENTI di SOCIAL MEDIA MARKETING
FLAIDOM-92086-BF5-138530 Buono Formativo per partecipazione corso LINGUA INGLESE - Livello AVANZATO
FLAIDOM-92230-BF5-135143 Buono Formativo per partecipazione corso HACCP, merceologia e sicurezza sul lavoro
FLAIDOM-92245-BF5-135604 Buono Formativo per partecipazione corso ELEMENTI DI WEB MARKETING E SOCIAL MEDIA MARKETING
FLAIDOM-92245-BF5-137781 Buono Formativo per partecipazione corso ELEMENTI DI WEB MARKETING E SOCIAL MEDIA MARKETING
FLAIDOM-92491-BF5-137751 Buono Formativo per partecipazione corso TECNICHE di DECORAZIONE EDILE

Buono Formativo per partecipazione corso TECNICHE DI SELEZIONE, GESTIONE E SVILUPPO DELLE
FLAIDOM-91988-BF5-133179 RISORSE UMANE

Buono Formativo per partecipazione corso AGGIORNAMENTO INFORMATICO - FOGLIO ELETTRONICO
FLAIDOM-91988-BF5-136950 LIVELLO BASE
FLAIDOM-91988-BF5-137738 Buono Formativo per partecipazione corso LINGUA INGLESE - Livello INTERMEDIO
FLAIDOM-92040-BF5-138405 Buono Formativo per partecipazione corso LINGUA SPAGNOLA - Livello ELEMENTARE
FLAIDOM-92062-BF5-133799 Buono Formativo per partecipazione corso LINGUA INGLESE - Livello INTERMEDIO
FLAIDOM-92076-BF5-138383 Buono Formativo per partecipazione corso TECNICHE DI COMUNICAZIONE EFFICACE

Buono Formativo per partecipazione corso ELEMENTI DI CITTADINANZA DIGITALE: SOCIAL NETWORK E
FLAIDOM-92094-BF5-136859 DIGITAL MARKETING
FLAIDOM-92218-BF5-135184 Buono Formativo per partecipazione corso LINGUA INGLESE - Livello PRINCIPIANTE
FLAIDOM-92245-BF5-138384 Buono Formativo per partecipazione corso LINGUA INGLESE - Livello PRINCIPIANTE
FLAIDOM-92032-BF5-135172 Buono Formativo per partecipazione corso MANUTENTORE DEL VERDE
FLAIDOM-92062-BF5-134883 Buono Formativo per partecipazione corso ELEMENTI di SOCIAL MEDIA MARKETING

FLAIDOM-92062-BF5-138073 Buono Formativo per partecipazione corso LINGUA INGLESE - Livello INTERMEDIO

FLAIDOM-92062-BF5-138601 Buono Formativo per partecipazione corso LINGUA INGLESE - Livello INTERMEDIO

COD. ANAGRAFICO
IDENTIFICATIVO DEL
BENEFICIARIO

D97465

D80429

D85520

D97439

D95284

D97296

D97283

D97418

D97414

D5266

D97149

D91643

D97464

D93202

D97433

D30709

D97264

D97451

D96785

D96657

D95078

D94853

COR

24210793

24210897

24210815

24210873

24210932

24211170

24211121

24211137

24211146

24210714

24210723

24210736

24210795

24210856

24210890

24210956

24211098

24211143

24210779

24210910

24210874

24210878

ATTO
CONCESSIONE

167

167

167

167

167

167

167

167

167

167

167

167

167

167

167

167

167

167

167

167

167

167

DATA ATTO
CONCESSIONE

02/04/2025

02/04/2025

02/04/2025

02/04/2025

02/04/2025

02/04/2025

02/04/2025

02/04/2025

02/04/2025

02/04/2025

02/04/2025

02/04/2025

02/04/2025

02/04/2025

02/04/2025

02/04/2025

02/04/2025

02/04/2025

02/04/2025

02/04/2025

02/04/2025

02/04/2025

IMPORTO
CONCESSO INIZIALE

€535,50

€ 535,50

€ 357,00

€ 357,00

€535,50

€401,63

€374,85

€ 374,85

€ 357,00

€428,40

€214,20

€535,50

€ 535,50

€535,50

€446,25

€214,20

€ 535,50

€535,50

€ 1.795,00

€ 357,00

€ 535,50

€535,50

IMPORTO
CONCESSO
FINALE

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

COVAR

1539064

1539068

1539067

1539076

1539088

1539101

1539104

1539108

1539112

1539055

1539060

1539056

1539065

1539074

1539085

1539093

1539100

1539110

1539061

1539131

1539077

1539079

DATA ASSEGNAZIONE
COVAR

10/07/2025

10/07/2025

10/07/2025

10/07/2025

10/07/2025

10/07/2025

10/07/2025

10/07/2025

10/07/2025

10/07/2025

10/07/2025

10/07/2025

10/07/2025

10/07/2025

10/07/2025

10/07/2025

10/07/2025

10/07/2025

10/07/2025

10/07/2025

10/07/2025

10/07/2025



FLAIDOM-92076-BF5-137273 Buono Formativo per partecipazione corso TECNICHE DI COMUNICAZIONE EFFICACE
FLAIDOM-92076-BF5-138482 Buono Formativo per partecipazione corso LINGUA INGLESE - Livello INTERMEDIO
FLAIDOM-92082-BF5-137141 Buono Formativo per partecipazione corso TECNICHE DI CUCINA BASE

Buono Formativo per partecipazione corso TECNICHE DI COMUNICAZIONE EFFICACE E DI PUBLIC
FLAIDOM-92094-BF5-136830 SPEAKING

Buono Formativo per partecipazione corso TECNICHE DI COMUNICAZIONE EFFICACE E DI PUBLIC
FLAIDOM-92094-BF5-136861 SPEAKING
FLAIDOM-92124-BF5-135530 Buono Formativo per partecipazione corso Tecniche di automazione con PLC

Buono Formativo per partecipazione corso ELEMENTI DI COMUNICAZIONE AZIENDALE ANALOGICA

FLAIDOM-92175-BF5-138671 RELAZIONALE
FLAIDOM-92245-BF5-136033 Buono Formativo per partecipazione corso ELEMENTI DI WEB MARKETING E SOCIAL MEDIA MARKETING
FLAIDOM-92245-BF5-138131 Buono Formativo per partecipazione corso LINGUA INGLESE - Livello PRINCIPIANTE
FLAIDOM-92032-BF5-137693 Buono Formativo per partecipazione corso MANUTENTORE DEL VERDE
FLAIDOM-92062-BF5-133460 Buono Formativo per partecipazione corso AGGIORNAMENTO TECNICHE di MAKE-UP

Buono Formativo per partecipazione corso AGENTE DI AFFARI IN MEDIAZIONE IMMOBILIARE E AGENTE
FLAIDOM-92062-BF5-138118 MUNITO DI MANDATO A TITOLO ONEROSO
FLAIDOM-92076-BF5-137737 Buono Formativo per partecipazione corso ELEMENTI DI CONTABILITA' AZIENDALE
FLAIDOM-92086-BF5-138556 Buono Formativo per partecipazione corso LINGUA INGLESE - Livello INTERMEDIO
FLAIDOM-92494-BF5-138382 Buono Formativo per partecipazione corso LINGUA INGLESE - Livello INTERMEDIO
FLAIDOM-94308-BF5-142201 Buono Formativo per partecipazione corso Tecniche di generazione di contenuti testuali pubblicitari con I'lA
FLAIDOM-94441-BF5-142277 Buono Formativo per partecipazione corso TECNICHE DI MOSAICO
FLAIDOM-91988-BF5-134972 Buono Formativo per partecipazione corso ELEMENTI DI INTELLIGENZA ARTIFICIALE

Buono Formativo per partecipazione corso AGGIORNAMENTO INFORMATICO - FOGLIO ELETTRONICO
FLAIDOM-91988-BF5-136952 LIVELLO BASE
FLAIDOM-92028-BF5-135614 Buono Formativo per partecipazione corso TECNICHE DI MIXAGGIO PER DJ
FLAIDOM-92076-BF5-138600 Buono Formativo per partecipazione corso TECNICHE DI PROGETTAZIONE 3D - LIVELLO - AVANZATO
FLAIDOM-92086-BF5-138663 Buono Formativo per partecipazione corso LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO
FLAIDOM-92094-BF5-134335 Buono Formativo per partecipazione corso TECNICHE DI GESTIONE DEI RIFIUTI NEI CANTIERI EDILI
FLAIDOM-92124-BF5-134387 Buono Formativo per partecipazione corso Elementi di programmazione web - Livello base
FLAIDOM-92159-BF5-138613 Buono Formativo per partecipazione corso LINGUA INGLESE - Livello ELEMENTARE
FLAIDOM-92240-BF5-137120 Buono Formativo per partecipazione corso TECNICHE DI OREFICERIA - LIVELLO AVANZATO
FLAIDOM-92245-BF5-136815 Buono Formativo per partecipazione corso LINGUA INGLESE - Livello PRINCIPIANTE
FLAIDOM-94441-BF5-142278 Buono Formativo per partecipazione corso TECNICHE DI MOSAICO
FLAIDOM-92028-BF5-134973 Buono Formativo per partecipazione corso COADIUTORE DEL CANE - LIVELLO BASE

Buono Formativo per partecipazione corso ADDETTO ALL'INSTALLAZIONE DI IMPIANTI ELETTRICI CIVILI -

FLAIDOM-92056-BF5-138380 Fondamenti degli impianti elettrici
FLAIDOM-92076-BF5-138356 Buono Formativo per partecipazione corso ELEMENTI DI PAGHE E CONTRIBUTI
FLAIDOM-92094-BF5-137766 Buono Formativo per partecipazione corso TECNICHE DI GESTIONE DEI RIFIUTI NEI CANTIERI EDILI

FLAIDOM-92124-BF5-135526 Buono Formativo per partecipazione corso Tecniche di automazione con PLC

FLAIDOM-92245-BF5-137242 Buono Formativo per partecipazione corso LINGUA INGLESE - Livello PRINCIPIANTE

D97372

D97481

D88249

D82315

D30709

D55916

D95898

D97401

D76508

D97406

D96657

D91789

D67558

D97379

D33769

D97779

D97764

D93096

D97149

D97272

D97448

D97478

D88646

D48740

D97490

D97170

D97322

D94807

D97248

D91030

D67558

D97291

D55916

D97346

24210880

24210925

24210924

24210954

24211013

24211018

24210993

24211123

24211141

24210782

24210852

24210877

24210881

24210928

24211196

24353116

24353142

24210721

24210803

24210758

24210923

24210931

24210983

24210977

24210992

24211116

24211247

24353141

24210759

24210832

24210915

24210959

24210980

24211130

167

167

167

167

167

167

167

167

167

167

167

167

167

167

167

301

301

167

167

167

167

167

167

167

167

167

167

301

167

167

167

167

167

167

02/04/2025

02/04/2025

02/04/2025

02/04/2025

02/04/2025

02/04/2025

02/04/2025

02/04/2025

02/04/2025

02/04/2025

02/04/2025

02/04/2025

02/04/2025

02/04/2025

02/04/2025

28/05/2025

28/05/2025

02/04/2025

02/04/2025

02/04/2025

02/04/2025

02/04/2025

02/04/2025

02/04/2025

02/04/2025

02/04/2025

02/04/2025

28/05/2025

02/04/2025

02/04/2025

02/04/2025

02/04/2025

02/04/2025

02/04/2025

€ 446,25

€535,50

€446,25

€ 249,90

€249,90

€624,75

€ 357,00

€374,85

€ 535,50

€1.795,00

€321,30

€1.693,00

€ 446,25

€535,50

€ 535,50

€ 357,00

€214,20

€ 357,00

€214,20

€ 535,50

€ 357,00

€ 535,50

€214,20

€428,40

€535,50

€714,00

€535,50

€214,20

€499,80

€ 446,25

€535,50

€214,20

€624,75

€ 535,50

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

1539078

1539087

1539086

1539091

1539137

1539135

1539097

1539105

1539109

1539066

1539071

1539080

1539083

1539089

1539115

1539118

1539119

1539058

1539128

1539062

1539084

1539090

1539111

1539095

1539098

1539102

1539107

1539120

1539059

1539070

1539133

1539094

1539096

1539106

10/07/2025

10/07/2025

10/07/2025

10/07/2025

10/07/2025

10/07/2025

10/07/2025

10/07/2025

10/07/2025

10/07/2025

10/07/2025

10/07/2025

10/07/2025

10/07/2025

10/07/2025

10/07/2025

10/07/2025

10/07/2025

10/07/2025

10/07/2025

10/07/2025

10/07/2025

10/07/2025

10/07/2025

10/07/2025

10/07/2025

10/07/2025

10/07/2025

10/07/2025

10/07/2025

10/07/2025

10/07/2025

10/07/2025

10/07/2025



FLAIDOM-92494-BF5-138392 Buono Formativo per partecipazione corso LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO
FLAIDOM-92040-BF5-138292 Buono Formativo per partecipazione corso LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO
FLAIDOM-92042-BF5-136836 Buono Formativo per partecipazione corso ELEMENTI DI CONTABILITA AZIENDALE
FLAIDOM-92062-BF5-134082 Buono Formativo per partecipazione corso AGGIORNAMENTO TECNICHE di MAKE-UP
FLAIDOM-92076-BF5-137577 Buono Formativo per partecipazione corso LINGUA INGLESE - Livello ELEMENTARE

Buono Formativo per partecipazione corso TECNICHE di MANUTENZIONE CONSERVATIVA degli ARREDI
FLAIDOM-92197-BF5-137718 LIGNEI

Buono Formativo per partecipazione corso TECNICHE DI GESTIONE DELLE RELAZIONI IN AMBITO
FLAIDOM-92245-BF5-134798 LAVORATIVO
FLAIDOM-92062-BF5-133405 Buono Formativo per partecipazione corso AGGIORNAMENTO TECNICHE di MAKE-UP
FLAIDOM-92062-BF5-134880 Buono Formativo per partecipazione corso ELEMENTI di SOCIAL MEDIA MARKETING
FLAIDOM-92062-BF5-136997 Buono Formativo per partecipazione corso ELEMENTI di SOCIAL MEDIA MARKETING
FLAIDOM-92076-BF5-137276 Buono Formativo per partecipazione corso TECNICHE DI COMUNICAZIONE EFFICACE
FLAIDOM-92076-BF5-138265 Buono Formativo per partecipazione corso LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO

Buono Formativo per partecipazione corso TECNICHE DI COMUNICAZIONE EFFICACE E DI PUBLIC
FLAIDOM-92094-BF5-137757 SPEAKING
FLAIDOM-92494-BF5-138378 Buono Formativo per partecipazione corso LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO
FLAIDOM-94441-BF5-142279 Buono Formativo per partecipazione corso TECNICHE DI MOSAICO

FLAIDOM-94031-BF5-142008 Buono Formativo per partecipazione corso LINGUA INGLESE - Livello INTERMEDIO

FLAIDOM-94031-BF5-142103 Buono Formativo per partecipazione corso LINGUA INGLESE - Livello INTERMEDIO

D97366

D54499

D97278

D95981

D97371

D70397

D97285

D97090

D95981

D97338

D97372

D93399

D73419

D97328

D86965

D97600

D97517

24211199

24210790

24210900

24210854

24210884

24211085

24211117

24210908

24210914

24210861

24210913

24210887

24211010

24211194

24353144

24353054

24353055

167

167

167

167

167

167

167

167

167

167

167

167

167

167

301

301

301

02/04/2025

02/04/2025

02/04/2025

02/04/2025

02/04/2025

02/04/2025

02/04/2025

02/04/2025

02/04/2025

02/04/2025

02/04/2025

02/04/2025

02/04/2025

02/04/2025

28/05/2025

28/05/2025

28/05/2025

€ 535,50

€535,50

€ 535,50

€321,30

€ 535,50

€535,50

€321,30

€321,30

€ 357,00

€ 357,00

€ 446,25

€535,50

€249,90

€535,50

€214,20

€535,50

€ 535,50

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

1539114

1539063

1539069

1539073

1539082

1539099

1539103

1539072

1539130

1539075

1539132

1539081

1539092

1539113

1539121

1539116

1539117

10/07/2025

10/07/2025

10/07/2025

10/07/2025

10/07/2025

10/07/2025

10/07/2025

10/07/2025

10/07/2025

10/07/2025

10/07/2025

10/07/2025

10/07/2025

10/07/2025

10/07/2025

10/07/2025

10/07/2025



